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1. INNLEDNING

Statistisk Sentralbyrå har bygd opp en kretsdatabank med data fra perioden rundt 1980. Krets

databanken består i forste omgang av data fra folke- og boligtellingen 1980, landbrukstellingen 1979

og normative arbeidsreiseomland til utvalgte tettsteder/sentra. Arbeidet med å bygge opp denne siste

er gjort med støtte fra Miljøverndepartementet.

Dette notatet er en tabell- og figurpublikasjon og en videreføring av Interne notater nr. 83/21.

Normativt arbeidsreiseomland til utvalgte tettsteder og sentra, Del I. Del I inneholder en beskrivelse

og vurdering av metode og gjennomføring av prosjektet. Del II vil bli gitt ut med et hefte for hvert

fylke, med unntak av Akershus og Oslo som er slått sammen til ett hefte.

Megi normativt arbeidsreiseomland menes maksimal akseptabel daglig arbeidsreiseavstand. I denne

undersøkelsen er maksimal arbeidsreiseavstand satt til 45 min. Ved valg av transportmiddel er valgt

raskeste transportmiddel forutsatt tilstrekkelig hyppighet og ikke urimelige høye kostnader. Vanligvis

er derfor personbil nyttet ved beregningene. Hastighetene for personbil på riksvegene er fastlagt av

vegkontorene i fylkene. Der en må bruke offentlige transportmidler er Rutebok for Norge nyttet. Det

er lagt inn hastighetsbegrensninger for vegstrekninger som passerer tettsteder. Normalt vil det ta

noe tid å komme til og fra transportmiddelet en nytter. Denne tiden er beregnet skjønnsmessig. Ut-

valget av tettsteder/sentra er foretatt på grunnlag av de tettsteder/sentra som var nyttet i Fossan 1)

sin undersøkelse. Utvalget er utvidet noe etter samråd med plan- og utbyggingsavdelingen i fylkes-

kommunen. Arbeidsreiseomlandene er tegnet inn på kart i målestokk 1:250 000 (Bosettingskartene) og

digitalisert fra samme kartverk.

En nærmere beskrivelse av framgangsmåten  er gjort i Interne notater 83/21.

2. SPESIELLE MERKNADER FOR OPPLAND

-I denne undersøkelsen er det tatt med nye tettsteder/sentra. Disse er Hundorp, Lia,

Forset, Kolbu, Reinsvoll, Bøverbru og Grua. Det minste tettstedet Lia i Sør-Fron kommune er tatt med

fordi det er en betydelig arbeidsplasskonsentrasjon. Grua er et sted i rivende utvikling når det

gjelder boligbygging.

Senteret for Oyer er flyttet fra bruhode for Grua over til Oyer jernbanestasjon til tettstedet

Granrudmoen. Endringen av senteret vil fore til en forskyvning av omlandet sydover.

Sentrene for Ringebu og Fåvang er i Fossan sin undersøkelse plassert feil noen kilometer syd

for tettstedene ved henholdsvis Ringebu kirke og Fåvang kirke. Omlandene for disse tettstedene er

derfor forskjøvet noe nordover i forhold til den tidligere undersøkelsen.

1) Bjorn Fossan: Senterstrukturen i Norge, Miljøverndepartementet 1975.
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Tabell 1. Folketall i tettstedene og innenfor omlandene til de utvalgte tettstedene/sentrene

7TEETiaer/senter	 Kommune
	

Folketall i 	 Folketall innenfor
Nr. 	 Navn
	

Navn
	

tettstedene 1980
	

omlandene 1980

1501

1511
1515

1521
1522

1531

1541
9150

1551

1561

1571
1572

1 582

1591
1593

1601
1602

1611
1612

1621
1622
1623

1631
1633
1635
1637

1641
1642
1643
1644

1652

1662
1663
1664

1671
1672
1673

1681
1682

1699

1701

9151

1710
1711
1712

9152

9153

9154

15 416

15 681
993

483
1 201

276

423

779

1 429

2 104
820

1 779

552
213

1 494
743

736
803

655
736
594

1 357
893

1 217
651

6 542
1 047

850
608

3 170

651
483

1 432

1 945
1 143

574

1 057
694

2 204

607

634
1 788

720

Lillehammer

Gjøvik
Biri

Dovre
Dombås

Lesja

Bismo
Skjåk

Fos sberg

Vågamo

Vinstra
Kvam

Otta

Hundorp
Lia
Ringebu
Fåvang

Oyer/(Granrudmoen
Tretten

Segalstad bru
Follebu
Forset

Kapp
Lena
Skreia
Kolbul)

Raufoss
Reinsvoll
Bøverbru
Eina

Jevnaker

Roa
Grua
Harestua

Brandbu
Jaren
Gran
Hov
Holmen

Dokka

Bagn

Bruflat

Aurdal
Fagernes
Leira

Vestre Slidre

Heggenes

Grindaheim

Lillehammer

Gjøvik
Gjøvik

Dovre
Dovre

Lesja

Skjåk
Skjåk

Lom

-Vågå

Nord Fron
Nord-Fron

Sel
Sør-Fron
Sør-Fron

Ringebu
Ringebu

Oyer
Oyer

Gausdal
Gausdal
Gausdal

Ostre Toten
Ostre Toten
Ostre Toten
Ostre Toten

Vestre Toten
Vestre Toten
Vestre Toten
Vestre Toten

Jevnaker

Lunner
Lunner
Lunner

Gran
Gran
Gran
Søndre Land
Sondre Land

Nordre Land
Sør-Aurdal

Etnedal

Nord-Aurdal
Nord-Aurdal
Nord-Aurdal

Vestre Slidre

øystre Slidre

Vang

43 224

60 201
53 084

9 551
5 560

4 986

4 970
5 689

7 344

11 885

19 429
18 475

17 311

15 386
14 807

18 655
18 731

35 220
38 385

33 163
35 145
26 876

50 755
47 314
44 842
50 592

50 054
51 990
50 495
60 184

51 488

48 563
32 937
32 423

30 848
25 595
27 757

31 219
36 332

17 617

6 790

10 842

9 992
11 105
12 478

6 539

7 559

3 260

1) Tettstedet strekker seg inn i flere kommuner.
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Figur 1. Arbeidsreiseomlandene til de utvalgte tettstedene/sentrene
i Oppland. M 1: 1 mill.
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TABELL 2.	 GRUNNKRETSER SOM FALLER INNENFOR OMLANDENE TIL DE UTVALGTE TETTSTEDENE/SENTRENE

1501
-----------

LILLEHAMMER

0412 RINGSAKER 1201 - 	 1212, 1221 - 1224, 1301 - 	 1305, 1321 - 	 1323, 1401 - 	 1404, 1421 - 1424-
1501 1506

0501 LILLEHAMMER 0101 - 0104, 0201 - 02041 0301 - 030G, 0401 - 04111 0501 - 05197 0601 - 0606.
0701 - 0707

0502 GJØVIK 1105 - 1106, 1108 - 1109, 1301 - 	 1313
0521 ØYER : 0101 - 0110, 0201 - 0207
0522 GAUSDAL : 0105 - 0118, 0201 - 0207, 0301

1511 GJØVIK

0501 LILLEHAMMER 0101 - 0102, 0201 - 0204
0502 GJØVIK 0101 - 0107, 0201 - 0204, 0301 - 0305, 0401 0406, 0501 - 05)4, 0601 - 	 06127

0701 - 0712, 0801 - 0810, 0901 *- 0904, 1001 - 1010, 1101 - 	 1109, 1201 - 	 1209,
1301 1313

0528 OSTRE TOTEN 0101 - 0113, 0201 0208, 0301 - 0314, 0401 - 0404, 0501 - 0510
0529 VESTRE TOTEN 0101 - 0117, 0201 0207, 0301 - 0317, 0401 - 0409, 0501 - 0504
0536 SONDRE LAND 0105 - 0106, 0202 0206, 0301 - 0303, 0401 - 0402
0538 NORDRE LAND 0109

1515 BIRI

0412 RINGSAKER : 1401 1404, 1422, 1424
0501 LILLEHAMMER 0101 ••• 	 0104, 0201 0204, 0301 - 0309, 0401 - 0411, 0501 - 0519, 0601 - 0606/

0701 0707
0502 GJØVIK 0101 ••- 	 0107, 0201 0204, 0301 - 0305, 0401 - 0406, 0501 - 0504, 0601 - 0612,

0701 - 0712, 0801 - 0810, 0901 - 0904, 1001 - 1010, 1101 - 1109, 1201 - 	 1209/
1301 1313

0521 ØYER 0101 0102
0522 GAUSDAL 0111 - 0118, 0206 0207
0528 OSTRE TOTEN : 0101 0104
0529 VESTRE TOTEN : 0104, 0110
0538 NORDRE LAND 0307 0308

1521 DOVRE

0511 DOVRE 0101 - 0109, 0201 0210
0512 LESJA 0203 - 0207
0515 VAGA 0201
0517 SEL 0101 - 0107, 0201 0213, 0301 - 0303

1522 DOMBAS

0511 DOVRE 0101 - 0109, 0201 - 0213
0512 LESJA : 0201 - 0207
0517 SEL : 0103 - 0105

1531 LESJA

0511 DOVRE : 0104 0109, 0201 0209
0512 LESJA : 0103 - 0106, 0201 0207

1541 BISMO

0513 SKJÅK : 0101 0107, 0201 0207
0514 LOM : 0104 - 0109, 0201 •-• 	 0205

1551 FOSSBERG

0513 SKJÅK : 0101 - 0107, 0201 .•.° 	 0204, 0207
0514 LOM : 0101 - 0107, 0201 0206
0515 VAGA : 0102 0105, 0107, 0109, 0201, 0204

1561 vAGAmo

0511 DOVRE : 0101 0102
0514 LOM 0105 - 0109, 0201 0206
0515 VAGA 0102 0109, 0201 - 0206
0517 SEL : 0101 - 0107, 0201 - 0213, 0301, 0306, 0308 - 0310

1571 VINSTRA

0516 NORD-TRON : 0101 - 0105, 0201 - 0207, 0301 - 0308, 0401 - 0407
0517 SEL : 0101 - 0102, 0104 - 01051 0201 - 0213, 0301 - 0303
0519 SØR-FRON : 0101 - 0108, 0201 - 0208
0520 RINGEBU 0101 - 0115, 0201, 0208 0211

1572 KVAM

0511 DOVRE : 0101 0102
0516 NORD-FRON 0104 - 0105, 0201 - 0207, 0301 - 0308, 0401 - 0407
0517 SEL 0101 - 0107, 0201 - 0213, 0301 - 0301
0519 SØR-FRON : 0101 - 0108, 0201 - 0207
0520 RINGEBU 0101 - 0112

1582 OTTA

0511 DOVRE : 0101 - 0109/ 0201
0515 V4GA : 0104 - 0105, 0107 - 0109, 0201 - 0206
0516 NORD-FRON : 0201 - 0207, 0301 - 0308, 0401 - 0407
0517 SEL 0101 - 0107, 0201 - 0213, 0301 - 0309
0519 SØR-FRON 0107 - 0108, 0201



TABELL	 2	 (FORTS.)-. GRUNNKRETSER	 SOM	 FALLER INNENFOR

17

OMLANDENE TIL DE UTVALGTE TETTSTEDENE/SENTRENE

1591	 HUNDORP

0516 NORD-FRON 0104 - 0105, 0201 - 0207, 0301 0303, 0401 - 0407
0517 SEL 0302 - 0303
0519 SØR-FRON 0101 - 01081 0201 - 0207
0320	 RINGEF3U 0102 - 0115, 0201 - 0213
0521 ØYER 0208 - 0209

1593	 LIA

0516 NORD-FRON 0105, 	 0201 0207, 	 0301 - 0308, 0401 - 0407
0517 SEL : 0303
0519 SØR-FRON 0101 - 0108, 0201 - 0207
0520 RINGEBU 0101 	 0115, 0201 - 0213

1601 RINGEBU

0516 NORD-..FRON 0202- 	0207, 0301 	 0308, 0401 - 0405
0519 SØR-FRON 0101 	 0108, 0201 -•• 0208
0520 RINGEBU 0101 	 0115, 3201 	 0213
0521 ØYER 0102 	 0110, 0201 - 0209
0522 GAUSDAL 0101 	 0102

1602 FAVANG

0501 LILLEHAMMER : 0304,	 0306 0308
0516 NORD-FRON : 0206 	 0207, 0301 • 0306, 0308
0519 SØR-FRON : 0101 	 0108, 0201 - 0208
0520 RINGEBU 0101 	 0115, 0201 	 0213
0521 ØYER : 0101 	 0110, 0201 • 0209
0522 GAUSDAL 0101 	 0107, 0109

1611 GRANRUDMOEN

0412 RINGSAKER 1424/ 	 1504 1506
0501 LILLEHAMMER : 0101 - 0102, 0201 - 0204, 0301 0309, 0401 - 0411, 0502 - 0519, 0601 - 0606,

0701 	 0707
0520 RINGEBU 0106 	 0115/ 0201 	 0213
0521 OYER 0101 - 0110, 0201 - 0209
0522 GAUSDAL 0101 - 0118

1612 TRETTEN

0501 LILLEHAMMER 0101	 0102, 0201	 0204, 0301 - 0309, 0401 04111 0502, 0504 -	 0519,
0601 - 06060 0701	 0707

0519 SOS-FRON : 0101 	 0102, 0104 - 0105, 0205 - 0207
0520 RINGEBU ' 0103-..• 	 0115, 0201 - 0213
0521 ØVER : 0101 	 0110, 0201 	 0209
0521 GAUSDAL 0101 - 0118, 0201 	 0207, 0301

1621 SEGALSTAD BRU

0412 RINGSAKER : 1422, 	 1424, 1505
0501 LILLEHAMMER : 0101	 0104/ 0201 - 0204, 0301 - 0309, 0401 - 0411, 0502, 0504 - 0519,

0601	 0606, 0701 - 0707
0502 GJBVIK 1309	 1310, 1312
0520 RINGEBU : 0205 • 0207
0521 ØYER : 0101 - 0110
0522 GAUSDAL : 0101 - 0118, 0201 	 0207, 0301 - 0305

1622 FOLLEBU

0412 RINGSAKER 1422,	 1424, 1502,	 1504 - 1506
0501 LILLEHAMMER 0101	 0104, 0201 - 0204, 0301 - 0309, 0401 0411, 0502 - 0519, 0601 - 0606,

0701	 0707
0502 GJØVIK 1306,	 1308 1309,	 1312 - 1313
0520 RINGEBU 0205
0521 ØYER 0101 - 0110, 0201 - 0209
0522 GAUSDAL 0101 - 0118, 0201 - 0207, 0301 - 0304

1623 FORSET

0501 LILLEHAMMER 0102 - 0104, 0201 - 0204, 0301 - 0309, 0401 - 0411, 0505 - 0519, 0601 - 0606
0521 ØVER 0101 - 0105, 0201 - 0207, 0209
0522 GAUSDAL 0101 - 0118, 0201 - 0207, 0301 - 0305

1631 KAPP

0237 EIDSVOLL 0101
0502 GJØVIK 0101 - 0107, 0201 - 0204, 0301 - 0305, 3401 - 0406/ 0501 - 0504, 0601 - 0612,

0701 •- 	0712, 0801 - 0810, 0901 - 0904, 1001 - 1010, 1101 - 11091 1301 - 1309
0528 OSTRE TOTEN 0101 	 0113, 0201 - 0208, 0301 - 0315/ 0401 - 0404, 0501 - 0510
0529 VESTRE TOTEN 0101 - 0117, 0201 - 0207, 0301 - 0317. 0401 - 0409, 0501 - 0509
0536 SONDRE LAND 0402

1633 LENA

0237 EIDSVOLL : 0101 - 0102
0502 GJØVIK 0101 - 	 0107, 0201 - 0204, 0301 - 03051 0401 - 0406, 0501 - 0504, 0601 - 06121

0701 - 0712, 0801 - 0810, 0901 - 0904, 1004 - 1005, 1009 - 1010, 1101 - 	 1103,
1105 - 	 1106

0528 ØSTRE TOTEN 0101 - 0113, 0201 	 - 0208, 0301 - 0315, 0401 - 0404, 0501 - 0510
0529 VESTRE TOTEN 0101 - 0117, 0201 - 0207, 0301 - 0317, 0401 - 0409, 0531 - 0509
0534 GRAN 0401
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TABELL 2	 (FORTS.).	 GRUNNKRETSER SOM	 FALLER INNENFOR OMLANDENE TIL DE UTVALGTE TETTSTEDENE/SENTRENE

1633 LENA FORTS.

0536 SONDRE LAND : 0402

1635 SKREIA

0237

NINNNNN

EIDSVOLL 	 : 0101 - 0105, 0201
0502 GJOVIK : 0101 - 0107, 0201 - 0204, 0301 - 0305, 0401 - 0406, 0501 - 0504, 0601 - 06127

0701 - 0712/ 0801 - 0810, 1101
0528 OSTRE TOTEN : 0101 - 0113, 0201 - 0208, 0301 - 0315, 0401 - 0404, 0501 - 0510
0529 VESTRE TOTEN : 0101 - 01177 0201 - 0207, 0301 - 	 0317, 0401 - 0409, 0501 0509

1637 KOLBU

0239 HURDAL : 0101
0502 GJØVIK 0101 - 0107, 0201 	 0204, 0301 - 0305, 0401 - 0406, 0501 - 0504, 0601 - 06121

0701 - 0712, 0801 	 0810, 0902
0528 OSTRE TOTEN 0101 - 0113, 0201 	 0208, 0301 - 0315, 0401 - 0404, 0501 - 0510
0529 VESTRE TOTEN : 0101 - 0117, 0201 - 0207/ 0301 - 0315, 0317, 0401 - 0409, 0501 - 0509
0534 GRAN : 0301 - 0311, 0401 - 0408

1641 RAUFOSS

0502 GJØVIK : 0101 - 0107, 0201 	 0204, 0301 - 0305, 0401 - 0406, 0501 - 0504, 0601 - 0612,
0701 - 0712s 0801 - 0810, 0901 - 0904, 1001 1010, 1101 - 	 11061 1108 - 1109

0528 OSTRE TOTEN 0101 - 0113, 0201 - 0208, 0301 - 0309, 0401 - 0404, 0501 - 0510
0529 VESTRE TOTEN : 0101 - 0117s 0201 	 0207, 0301 03174 0401 0409, 0501 - 0509
0534 GRAN 0302, 0401
0536 SONDRE LAND : 0302 - 0303, 0401 - 0402/ 0501 - 0502

1642 REINSVOLL

0239 HURDAL : 0101
0502 GJØVIK : 0101 - 0107, 0201 - 0204, 0301 - 0305, 0401 - 0406, 0501 - 0504, 0601 - 0612,

0701 - 0712, 0801 - 0810, 0901 - 0904, 1001 - 1010, 1101 - 1102
0528 OSTRE TOTEN : 0101 - 0113, 0201 - 0208, 0301 - 0313, 0401 - 0404, 0501 - 0510
0529 VESTRE TOTEN : 0101 - 0117, 0201 ° 0207, 0301 - 0317, 0401 - 0409, 0501 - 0509
0534 GRAN : 0305 - 0307, 0401 - 0405, 0408
0536 SONDRE LAND : 0302 - 0303, 0401 	 0402, 0501 - 0502

1643 BØVERBRU

0502 GJOVIK 0101 - 0107, 0201 - 0204, 0301 - 0305, 0401 - 0406, 0501 - 0504, 0601 - 	 0612/
0701 - 0712, 0801 	 0810, 0901 - 0904, 1002 - 101 0

0528 ØSTRE TOTEN : 0101 - 0113, 0201 - 0208, 0301 - 0315, 0401 - 0404, 0501 - 0510
0529 VESTRE TOTEN : 0101 - 0117, 0201 - 0207, 0301 - 0317, 0401 0409, 0501 - 0509
0534 GRAN : 0302, 0304 - 0307, 	 0401 - 0406, 0408, 0501
0536 SONORE LAND 0401 - 0402

1644 EINA

0239 HURDAL 0101
0502 GJØVIK : 0101 - 0107, 0201 - 0204, 0301 - 0305, 3401 - 0406, 0501 - 0504, 0601 - 0612

0701 0712, 0801 	 -•• 	 0810, 0901 - 0904, 1001 - 	 1010, 1101
0528 OSTRE TOTEN : 0101 - 0113, 0201 - 0208, 0301 - 0314, 0401 - 0404, 0501 - 0510
0529 VESTRE TOTEN : 0101 - 0117, 0201 - 0207, 0301 - 0317, 0401 - 0409, 0501 - 0509
0534 GRAN 0201 - 0205, 0301 - 0311, 0401 - 0408, 0501 0502, 0504, 0506 - 0509 -
0536 SONDRE LAND : 0206, 0301 - 0303, 	 0401 - 0402, 0501 - 0503

1652 JEVNAKER

0532 JEVNAKER : 0101 - 0108, 0201 - 0206, 0301 - 0308
0533 LUNNER 0101 - 0109, 0201 - 0207, 0301 - 0305
0534 GRAN : 0101 - 0102, 0201 - 0205, 0301 - 0311, 0401 - 0408, 0501 - 0509, 0601 - 0604
0605 RINGERIKE : 0101 - 0106, 0201 - 0206, 0301 - 0306, 0401 - 0404, 0501 - 0512, 0602 - 0604,

0705, 0801 - 0805
0612 HOLE : 0101 - 0105, 0201 - 0203/ 0301 - 0306

1662 ROA

0233 NITTEDAL 0101 - 0106, 0201 - 0215, 0302 - 0303, 0306 - 0307, 0313, 0316 - 	 0317
0238 NANNESTAD : 0109
0239 HURDAL : 0101
0529 VESTRE TOTEN : 0505 - 0507
0532 JEVNAKER : 0101 - 0108, 0201 - 0206, 0301 0308
0533 LUNNER : 0101 - 0109, 0201 - 0208, 0301 - 0305
0534 GRAN 0201 - 0205, 0301 - 0311, 0401 - 0408, 0501 - 0510, 0601 - 0604
0605 RINGERIKE 0101 - 0106, 0201 - 0206, 0301 - 0306, 0401 - 0404, 0505 - 0508, 0510 - 0512

1663 GRUA

0233 NITTEDAL : 0101 - 0106, 0201 - 0215, 0301 - 0317, 0401 0405, 0413
0533 LUNNER 0101 - 0109, 0201 - 0207, 0301 - 0305
0534 GRAN : 0202 - 0205, 0301 - 0311, 0401 - 0408. 0501 0509, 0601 - 0604
0605 RINGERIKE : 0203 - 02041 0301 	 0306

1664 HARESTUA

0233 NITTEDAL : 0101 - 0106, 0201 - 0215, 0301 - 0317, 0401 - 0422, 0501 - 0503
0301 OSLO 6002
0532 JEVNAKER : 0101 - 	 0108, 0201, 	 0302
0533 LUNNER 0101 - 01091 0201 - 0207, 0301 - 0305
0534 GRAN 0303 - 	 0311, 0402 - 0407, 0501 - 0509, 0602, 0604
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GRUNNKRETSER	 SOM	 FALLER INNENFOR OMLANDENE TIL DE UTVALGTE TETTSTEDENE/SENTRENE

1671 BRANDBU

0239 HURDAL 0101 - 0102, 0108,	 0110
0528 OSTRE TOTEN 0504	 0509
0529 VESTRE TOTEN 0303, 	 0306, 0309 - 0310, 	 0312,. 	 0314 - 0315, 	 0317, 0404, 0406 - 0407,

0409, 	 0501 • 0509
0533 LUNNER 0101 - 0109, 0201 - 0207, 	 3301 - 0304
0534 GRAN 0201 - 0205, 0301 - 0311, 	 0401 - 0408, 	 0501 - 0509, 0601 - 0604
0536 SONDRE LAND 0303, 	 0501 0504
0605 RINGERIKE 0203 - 0204, . 0301 - 0306

1672 JAREN

0528 STRE TOTEN 0505 - 0509
0529 VESTRE TOTEN 0301, 	 0306, 0314 - 0315, 	 0407 0 	0409,	 0502 - 3509
0532 JEVNAKER 0101 - 0108, 0201, 	 0204 - 0205, 	 0302
0533 LUNNER 0101 - 0109, 0201 - 0207, 	 0301 - 0305
0534 GRAN 0201 • 0205, 0301 - 0311, 	 0401 - 04080 	 0501 ••• 0509, 0601 - 0604
0536 SONDRE LAND 0502 	 0504

1673 GRAN

0238 NANNESTAD : 0109
0239 HURDAL : 0101 • 0102
0528 ØSTRE TOTEN 0509
0529 VESTRE TOTEN : 0504 ••••• 	 0509
0532 JEVNAKER 0101 - 0108, 0201	 0206,	 0301 - 0307
0533 LUNNER : 0101 - 0109, 0201 	 0208, 	 0301 - 0305
0534 GRAN : 0201 •. 0205, 0301 - 03111 	 0401'- 0408, 	 0501 - 0510, 0601 - 0604
0536 SØNDRE LAND : 0503 - 0504
0605 RINGERIKE : 0301, 	 0305

1681 HOV

0502 GJØVIK 0101 - 0107, 0201 	 0204, 	 0301 - 0305/ 	 0401 -• 0406, 0501 • 0504, ..0601 - 06 1 2,
0701 	 0712, 0801 .• 0810, 	 0901 - 0904, 	 1001 	 1010, 1101 - 1104

0529 VESTRE TOTEN : 0201, 	 0206, 0302 •-• 0304, 	 0316 - 0317, 	 0501
0534 GRAN 0201 - 0202, 0204, 	 0301
0536 SONDRE LAND : 0104 • 0106, 0201 	 0206, 	 0301 - 0303, 	 0401 - 0402, 0501 - 0504
0538 NORDRE LAND : 0101 	 0109, 0201 - 0202

1682 HOLMEN

0502 GJØVIK : 0101 - 0107, 0201 	 0204, 	 0301 - 0305, 	 0401 - 0406, 0501 - 0504, 0601 - 0612,
0701 • 0712, 0801 	 0810, 	 0901 	 0904, 	 1001 	 1010, 1101 - 1104

0529 VESTRE TOTEN 0116, 	 0201 0207/ 	 0301 - 0306, 	 0314 	 0317, 	 0407, 0501 - 0503
0534 GRAN 0201 - 0205, 0301 - 0306, 	 0310 - 0311
0536 SONDRE LAND : 0104 - 0106, 0201 	 0206, 	 0301 - 0303, 	 0401 - 0402, 0501 - 0504
0538 NORDRE LAND 0101 - 0109, 0201 - 0202

1699 DOKKA

0502 GJØVIK 1001 	 1010, 11041 	 1201 - 1209
0536 SONDRE LAND 0103 	 0106, 0201 - 0206, 	 0301 - 0303, 	 0501
0538 NORDRE LAND 0101 	 0109, 0201 - 0206, 	 0301 - 0304, 	 0307 - 0308
0540 SØR- AURDAL 0105 - 0106, 0109
0541 ETNEDAL 0101 - 0105, 0107
0542 NORD-AURDAL 0204

1701 BAGN

0538 NORDRE LAND 0204 - 0205
0540 SØR-AURDAL 0101 • 0113, 0201 - 02051	 0303
0541 ETNEDAL : 0101	 0105, 0107	 0108
0542 NORD-AURDAL : 0115 - 0116, 0201 - 0205, 	 0207 - 0208

1710 AURDAL

0538 NORDRE LAND 0204 - 0205
0540 SØR-AURDAL : 0101 - 0112
0541 ETNEDAL 0101 	 •-• 	 01051 0107
0542 NORD-AURDAL 0102 - 0116/ 0201 - 0208,	 0210,	 0301 - 0302,	 0305 - 0309
0617 GOL : 0103

1711 FAGERNES

0540 SØR-AURDAL : 0101 	 01051 0107
0541 ETNEDAL 0103
0542 NORD-AURDAL 0101 - 0103, 0105 - 0117, 	 0201 - 0209, 	 0301 - 0303, 0305 - 0309
0543 VESTRE SLIDRE : 0101 	 0105/ 0201 - 0202, 	 0206
0544 ØYSTRE SLIDRE 0104 - 0105, 0201 - 0207
0617 GOL : 0103

1712 LE IRA

0540 SOR-AURDAL 0101 - 0108, 0111
0541 ETNEDAL 0101 - 0103
0542 NORD-AURDAL 0101 - 	 0117, 0201 - 0209, 	 03 0 1 - 0303/ 	 0305 - 0309
0543 VESTRE SLIDRE 0101 - 01051 0201 - 0202, 	 0206
0544 ØYSTRE SLIDRE 0104 - 0105/ 0201 - 0207
0617 GOL 0103
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S011	 FALLER INNENFOR OMLANDENE TIL DE UTVALGTE TETTSTEDENE/SENTRENE

9150 SKJÅK

0513 SKJÅK : 0101 - 0107, 0201 - 0207
0514 LOM : 0101 - 0109, 0201 - 0206
0515 V4G4 : 0103

9151 BRUFLAT

0538 NORDRE LAND 0101 - 01081 0201 - 0206
0540 SØR-AURDAL 0101 - 0113
0541 ETNEDAL : 0101 - 0112
0542 NORD-AURDAL : 0111/ 0115 - 0116, 0201 - 0205. 0207 - 0208

9152 VESTRE	 SLIDRE

0542 NORD-AURDAL 0301 - 0303, 0306 - 0309
0543 VESTRE SLIDRE 0101 - 0105, 0201 0206, 	 -0301 - 0304
0544 ØYSTRE SLIDRE : 0201 - 0207
0545 VANG 0101 - 0106, 3108 7 0109

9153 HEGGENES

0542 NORD-AURDAL : 0102 - 0113, 0115 - 0116, 	 0201, 0208, 0301 - 0303, 0305 - 0309
0544 ØYSTRE SLIDRE : 0102 - 0105, 0201 - 0207

9154 GRINDAHEIM

0543 VESTRE SLIDRE : 0201 - 0206, 0301 - 0304, 	 0306
0545 VANG : 0101 - 0106, 0108 - 0109,- 	 0111 - 0112, 0114 - 0115
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TABELL 3. GRUNNKRETSENES SENTRALITET. KOMMUNE

GRjNNKRETS 	 TALLET PA 	 KODER FOR
	

KODER FOR
NR 	 NAVN 	 TETTSTEDER/SENTRA STØRRELSE 	TETTSTED/SENTER

0501 LILLEHAMMER

0101 JEVNE 	 7

0102 DOSEN 	 8

0103 NEDRE SAKSUMDAL 	 5
0104 ØVRE SAKSUMDAL 	 5
0201 KOLBERG 	 8

0202 7 YRE 	a

0203 VINGNES 	8

0204 HOV 	 8

0301 JØRSTADMOEN 	 7

0302 ROLAND 	 7

0303 VESTRE BUVOLLEN 	 7

0304 JØRSTAD 	 8

0305 OSTRE BUVOLLEN 	 7

0306 DAL 	 8

0307 FÅBERG TETTSTED 	 8

0308 BESSERUD 	 8

0309 HOVE 	 7

0401 OVRE NYBU 	a

0402 MAIHAUGEN 	 8

0403 UTSIKTSBAKKEN 	 8

0404 BREISETH 	B

0405 MATHIESENS GATE 	 8

0406 IDRETTSPLASSEN 	 8

0407 SUTTESTAD 	 8

0408 BEKKEFARET 	 8

0409 BERGET 	 8

0410 NEDRE NYBU 	 8

0411 FYLKESSYKEHUSET 	 8

0501 NORDSETER 	 2
0502 OVRE ALSBYGDA 	 6
0503 AVSKAKAN 	 4
0504 LUNDE 	 7

0505 RANDGARD 	 8

0506 EKROM 	 8

0507 SMESTAD 	 8

0508 HOLME 	 8

0509 HOLMBAKKEN 	 8

0510 FABERGGATA SØR 	 8

0511 FABERGGATA NORD 	 8

0512 SMESTADMOEN 	 8

0513 KORGEN 	9

0514 MOEN 	 8

0515 HOLMEJORDET 	8

0516 BJERKEB,EK 	B

0517 NEDRE NORDSETERVEGEN 	 8

0518 BUSMOEN 	8

0519 SKJELLERUD 	8

7, 71 3, 3, 3, 3, 1501, 1511, 1515, 1611, 1612, 1621,
3 1622
7, 7, 3, 3, 3, 3, 1501, 15117 1515s 1611, 1612/ 1621,
3/ 3 1622/ 1623
7, 3, 3, 3, 3 1501, 15151 1621, 1622, 1623
7, 3, 3, 3, 3 1501, 1515, 1621, 16224 1623
7, 7, 3, 3, 3, 3, 1501/ 1511, 1515/ 1611/ 1612, 1621/
3, 3 1622, 1623
7, 7, 3, 3, 3, 3, 1501, 1511, 1515, 1611, 1612, 1621,
3, 3 1622, 1623
7, 7, 3, 3, 3, 3, 15J1, 1511, 1515, 1611, 1612, 1621 ,
3, 3 1622, 1623
7, 7, 3, 3, 3, 3, 15011 1511, 1515, 1611, 16127 1621,
31 3 1622, 1623
7, 3, 3, 3, 3, 3, 1501, 1515, 1611, 1612, 1621, 1622,
3 1623
7, 3, 3, 3, 3, 3, 1501, 1515, 1611/ 1612, 1621, 1622,
3 1623
7, 3, 3 / 3, 3, 3, 1501, 1515, 16111 16121 1621, 1622,
3 1623
7, 3, 3, 3, 3, 3, 1501, 1515, 1602, 1611, 1612, 1621,
3, 3 16221 1623
7, 3, 3, 3, 3, 3, 1501, 1515, 1611, 1612, 1621. 16224
3 1623
7, 3, 3, 3, 3, 3, 1501, 15151 1602, 16111 1612/ 1621,
3/ 3 1622, 1623
7, 3, 3, 3, 3, 3, 1501, 1515, 1602, 1611, 1612, 1621,
3, 3 1622, 1623
7/ 3 , 3, 3, 3, 3, 1501, 1515/ 1602, 1611, 1612, 1621,
3, 3 1622, 1623
7. 3, 3, 3, 3, 3, 1501, 1515, 1611, 16121 1621, 1622,
3 1623
5, 7, 3, 3, 3, 3, 1023, 1501, 1515, 1611, 1612, 1621,
3, 3 1622/ 1623
5, 7, 3, 3, 3 , 3, 1023, 1501, 1515, 1611, 1612, 1621,
3, 3 1622, 1623
5, 7 , 3, 3, 3, 3/ 1023, 1501/ 1515, 1611, 1612, 1621,
3/ 3 1622, 1623
5, 7, 3, 3, 3, 3/ 1023, 1501, 1515, 1611, 1612, 1621,
3, 3 1622, 1623
5, 7, 3, 3, 3, 3, 1023, 1501, 1515, 1611, 1612, 1621/
31 3 1622, 1623
5, 7, 3, 3, 3, 3, 1023, 1501, 15151 1611, 1612, 1621,
31 3 1622, 1623
5, 7, 3, 3, 3, 3, 1023, 1501, 1515, 1611, 1612, 1621,
3, 3 1622, 1623
5, 7, 3, 3, 3, 3, 1023, 1501, 1515, 16117 1612, 1621,
3, 3 1622, 1623
5, 7, 31 3, 30 3. 1023, '1501, 1515, 1611, 1612, 1621,
3, 3 1622, 1623
5, 7, 3, 3, 3, 3, 1023, 1501, 1515, 1611, 1612, 1621/
31 3 1622/ 1623
5, 7, 3, 3, 3, 3, 1023, 1501, 1515, 1611, 1612, 16211
3, 3 1622, 1623
7, 3 1501, 1515
7, 3, 3 , 3, 3, 3 1501, 1515, 1611, 1612, 1621, 1622
7, 3, 3, 3 1501, 1515, 1611, 1622
5, 7, 3, 3, 3, 3, 1023, 1501, 1515, 1611, 1612, 1621,
3 1622
5, 7, 3, 3, 3, 3, 1023, 1501, 1515, 1611, 1612, 1621,
3, 3 1622, 1623
5, 7, 3, 3, 3, 3, 1023/ 1501, 1515, 1611, 1612, 1621 ,
3, 3 1622/ 1623
5, 7, 3, 3, 3, 3, 1023/ 1501, 1515, 1611, 1612, 1621,
3, 3 1622/ 1623
5, 7, 3, 3/ 3, 3, 1023, 1501, 1515, 1611 , 1612, 1621,
3, 3 1622, 1623
5, 7 , 3, 3, 3, 3, 1023, 1501, 1515t 1611, 16121 1621,
37 3 1622, 1623
5, 7, 3, 3, 3, 3, 1023, 1501 , 1515, 1611, 16121 1621,
3, 3 1622, 1623
5, 7, 3, 3, 3/ 3, 1023, 1501, 1515, 1611, 1612, 1621,
37 3 1622, 1623
5, 7, 3, 3, 3, 3, 1023, 1501, 1515, 1611, 1612s 1621,
3, 3 1622/ 1623
5, 7, 3 1 3, 3, 3, 1023, 1501, 1515/ 1611, 1612, 1621,
3, 3 1622, 1623
51 7, 3, 3, 3, 3, 1023, 1501/ 1515, 1611, 1612, 1621,
3, 3 1622, 1623
5, 71 3, 3, 3, 3, 1023, 1501, 1515/ 1611, 1612, 1621,
3, 3 1622, 1623
5, 7, 3, 3 , 3, 3, 1023, 1501, 1515, 1611, 1612, 1621,
3, 3 1622, 1623
5, 7, 3, 3, 3, 3, 1023, 1501, 1515, 1611, 1612, 1621,
3, 3 1622, 1623
5, 7, 3, 3 , 3, 3, 1023, 1501/ 1515, 1611, 16121 1621,
3, 3 1622, 1623
5, 7, 3, 3, 3, 3, 1023, 1501/ 1515, 1611, 1612, 1621,
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TABELL 3 (FORTS.). GRUNNKRETSENES SENTRALITET. KOMMUNE  
■■■■■■■■■■■■■■■■■•■■■            
GRUNNKRETS	 TALLET P4	 KODER FOR
NR	 NAVN	 TETTSTEDER/SENTRA STØRRELSE 

KODER FOR
TETTSTED/SENTER

0501 LILLEHAMMER	 FORTS.

0519 SKJELLERUD	 (FORTS.) 3, 3 1622, 1623
0601 STORGATA NORD 8 5, 7, 3, 3, 3 7 3, 1023/ 1501, 15159 1611, 1612, 1621,

3, 3 1622, 1623
0602 BRUBAKKEN 8 5, 7, 3, 3, *3: 3, 1023, 1501, 1515, 1611, 1612, 1621,

3, 3 1622/ 1623
0603 STORGATA S2R 8 5, 7, 3, 3, 3, 3, 1023/ 1501, 1515, 1611 , 1612, 16211

3, 3 1622, 1623
0604 STORTORGET 8 5, 7, 3, 3, 3, 39 1023, 15011 1515, 1611, 1612s 16211

3, 3 1622, 1623
0605 HAMMARTUN 8 5, 7, 3, 3, 3, 3, 1023, 1501, 15159 1611, 1612, 1621,

3, 3 1622, 1623
0606 SORGENDAL 8 5, 7, 3, 3, 3, 3, 1023, 1501 , 1515, 1611, 1612, 1621,

3, 3 1622, 1623
0701 ROTE RUD 7 5, 7, 3, 3, 3, 1023, 1501, 15151 1611, 1612, 1621/

3 1622
0702 VARSETERGRENDA 7 5, 7, 3, 3, 3, 3, 1023, 1501, 1515, 1611, 1612, 1621,

3 1622
0703 HOLTESKOGEN 7 5, 7, 3, 3, 3, 3, 1023, 1501, 1515, 1611, 16121 1621,

3 1622
0704 LANGSETHAGEN 7 5, 7, 3, 3, 3, 1023, 1501, 1515, 1611, 1612, 1621,

3 1622
0705 LANGSETH 7 5, 7/ 39 3, 3* 3, 10239 1501, 1515, 1611, 1612, 1621,

3 1622
0706 HAGE 5, 7, 3, 31 3, 3, 1023, 1501, 1515, 1611, 1612, 1621,

3 1622
0707 DALLERUD 7 5, 7/ 3, 39 3, 3, 1023, 1501, 1515, 1611, 1612, 1621,

3 1622

0502 GJOVIK

0101 HELGERUD 12 7, 3, 4, 3, 4, 39 1511, 1515, 16319 1633, 1635, 1637,
6, 4, 3, 3. 4, 3 1641, 1642, 1643, 1644, 1681, 1682

0102 FRUSET 12 7, 3, 4, 3, 4, 3, 1511, 1515, 1631, 1633, 1635, 1637/
6, 4, 3, 3, 4, 3 1641, 1642, 1643, 1644, 16811 1682

0103 RAMBEKK 12 7, 3, 4, 3, 4, 3, 1511, 1515, 1631, 1633, 1635, 1637,
6, 4, 3, 3 * 4, 3 1641, 16420 1643, 1644, 1681, 1682

0104 SOLE 12 7, 3, 4, 3, 4, 3, 1511, 1515, 1631: 1633, 1635, 1637,
6, 4, 3, 3, 4, 3 1641, 1642, 1643, 1644, 1681, 1682

0105 GIMLE 12 7, 3, 4, 3, 4/ 3, 1511, 1515, 1631, 1633s 1635, 1637,
6, 4/ 3, 3, 4, 3 1641, 1642, 1643, 1644, 1681, 1682

0106 4 KIRKEBYSKOGEN 12 7, 3, 4, 3* 4, 3, 1511, 15159 1631, 1633, 1635, 1637,
6/ 4, 3, 3. 4, 3 16411 1642, 1643, 1644, 1681, 1682

0107 RAMBEKKMOEN 12 7, 3, 4, 3, 4, 3, 1511, 1515, 1631, 1633, 1635, 1637,
bp 49 3, 3, 4, 3 1641, 1642, 16431 1644, 1681/ 1682

0201 KOLONIEN 12 7, 3. 4, 3. 4. 3, 1511, 1515, 1631/ 1633, 1635, 1637,
6, 4, 3, 3, 4* 3 1641, 1642, 1643, 1644, 1681, 1682

0202 KIRKEBY-INDUSTRIDMRAD 12 7, 3 * 4, 3. 4, 3, 1511, 1515/ 1631, 1633, 1635, 1637,
6, 4, 3 9 3, 4, 3 1641, 1642, 1643, 1644. 1681, 1682

0203 OVREGJOVIK 12 7, 3, 4, 3, 4, 3, 1511, 1515, 1631, 1633, 1635, 16379
6, 4, 3, 3, 4, 3 1641, 1642/ 1643, 1644, 1681, 1682

0204 NYJORDET 12 7, 3/ 4, 3, 4, 3, 1511, 1515, 1631, 1633, 1635, 1637,
6, 4, 3, 3, 4, 3 1641* 1642/ 1643, 1644, 1681, 1682

0301 VIKEN 12 7, 3, 4, 31, 4, 3, 1511, 1515, 1631, 1633, 1635, 1637,
6, 4, 3, 3, 4 * 3 1641, 1642* 1643, 1644, 1681, 1682

0302 FREDVIK 12 7, 3, 4, 3, 4, 3, 1511, 1515, 16311 1633, 1635, 1637*
6, 4, 3, 3, 4, 3 1641, 1642, 1643, 1644, 1681, 1682

0303 GJOVIKJORDET 12 7, 3, 4, 3, 4, 3, 1511, 1515, 1631, 1633, 1635, 1637,
6, 4. 3, 3, 4, 3 1641, 1642, 1643, 1644, 1681, 1682

0304 TONGJORDET 12 7, 3, 4, 3, 4, 3, 1511, 1515, 1631, 1633, 1635, 1637,
6, 4, 3, 3, 4, 3 1641, 1642, 1643, 16441 1681, 1682

0305 NEDRE-GJOV/K 12 7, 3, 4, 3, 4, 31 15111 15151 1631, 1633, 1635, 1637,
6, 4, 3, 3, 4, 3 1641, 1642, 1643, 1644/ 1681, 1682

0401 SENTRUM 1 12 7, 3, 4, 3, 4 * 3, 1511/ 1515s 1631, 1633, 1635 , 1637,
6, 49 3, 3, 4, 3 1641, 1642, 1643, 1644, 1681, 1682

0402 SENTRUM 2 12 7, 3, 4 1 3, 4, 3, 1511, 1515, 1631, 1633, 1635, 1637,
6, 4, 3, 3, 4, 3 16411 1642, 1643, 16441 1681, 1682

0403 SENTRUM 3 12 7, 3, 4, 3, 4. 3, 1511, 1515, 1631, 1633, 1635, 1637,
6, 4, 3, 3, 4, 3 1641, 1642, 1643, 1644, 1681, 1682'

0404 SENTRUM 4 12 7, 3, 4, 3, 4* 3, 1511, 1515, 16311 1633, 1635, 1637,
6/ 4, 3, 3, 4. 3 1641, 1642, 1643, 1644, 1681, 1682

0405 SENTRUM 5 12 7, 3, 4, 3 * 4, 3, 1511, 1515, 1631 , 1633, 1635, 1637,
b, 4, 3, 3, 4, 3 1641, 1642, 1643, 1644, 1681, 1682

0406 SENTRUM 12 7, 3, 4, 3, 4, 3, 1511, 1515, 1631, 1633, 1635, 1637,
6, 4, 3, 3, 4 , 3 1641, 1642, 16439 1644, 1681, 1682

0501 HUNNSHOVDE 12 7, 3, 4, 3, 4, 3, 1511, 1515, 16311 1633, 1635, 1637,
6, 4, 3, 3, 4, 3 1641, 1642, 16431 16441 1681, 1682

0502 HOVDE 12 7, 3, 4, 3, 4, 39 1511, 15151 1631, 1633, 1635, 1637/
4, 3, 3, 4, 3 1641, 1642, 1643, 1644, 1681, 1682

0503 NORDBYEN 12 7, 3, 4, 3, 4, 3, 1511, 1515, 1631, 1633, 1635, 1637,
6, 4, 3, 3, 4, 3 1641, 1642, 1643, 1644, 1681, 1682

0504 ENGELANDSJORDET 12 7, 3, 4, 31 4, 3, 1511. 1515, 1631, 1633, 16359 1637,
b, 4, 3, 3, 4, 3 1641, 1642 * 1643, 1644, 1681, 1682

0601 SOGSTAD 12 7, 3, 4, 3, 4, 3, 1511, 1515, 1631, 1633, 1635, 1637,
6, 4, 3, 3, 4, 3 1641, 1642, 1643, 1644, 1681, 1682

0602 OVERBY 12 7, 3* 4, 3* 4. 3, 1511, 15151 1631, 1633, 1635, 1637,
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TABELL 3 	 (FORTS.). 	 GRUNNKRETSENES SENTRALITET. 	 KOMMUNE

GRUNNKRETS TALLET P4 KODER FOR KODER FOR

NR 	 NAVN TETTSTEDER/SENTRA STØRRELSE TETTSTED/SENTER

0502 GJOVIK FORTS.

0602 OVERBY 	 (FORTS.) 6, 4, 3,	 3, 	 4, 	 3 1641/ 	 1642/ 	 1643/ 1644, 	 1681, 	 1682

0603 TOKE 12 7, 3, 	 4, 	 3, 	 4 1 	3,
6, 4, 	 3, 	 3, 	 4, 	 3 -

	1511,	 1515, 	 1631,

	

1641, 	 1642/ 	 1643,

	

1633, 	 1635, 	 1637,

	

1644, 	 1681, 	 1682

0604 VALHALLA 12 7, 3, • 4, 	 3, 	 4, 	 3, 1511, 	 1515,	 1631, 1633, 	 1635, 	 1637,

6, 4, 	 3, 	 3, 	 4, 	 3 16411 	 1642, 	 1643, 1644, 	 1681,	 1682

0605 KRAKJORDET 12 7, 3, 	 4, 	 3, 	 4, 	 3, 1511, 	 1515,	 1631/ 1633, 	 1635, 	 1637,

6, 4, 3/ 3, 4, 	 3 1641, 	 1642, 	 1643, 1644,	 1681,	 1682

0606 BERG 12 7,- 3, 	 4, 	 3, 	 41 	 3, 15111 	 1515, 	 1631, 1633, 	 1635, 	 1637/

6, 	 4, 	 3, 3,	 4, 	 3 1641, 1642* 1643, 1644, 	 1681, 	 1682

0607 NERBYJORDET 12 7/ 	 3, 	 4, 	 3, 	 4, 	 3, 1511, 	 15151 	 1631, 1633,	 1635, 	 1637,

6, 4, 	 3/ 	 3, 	 4, 	 3 1641, 	 1642, 1643, 1644, 	 1681, 	 1682

0608 TRANBERG 12 7, 3, 	 4, 	 3, 	 4* 	 3/ 1511, 	 1515, 	 1631, 1633,	 1635,	 1637,

6, 4, 	 3* 	 3# 4, 3 1641, 	 1642, 	 1643, 1644, 	 1681, 	 1682

0609 HUNN 12 7, 3, 	 4, 	 3, 	 4, 	 3, 1511, 	 1515, 	 1631, 1633, 	 1635,	 1637,

6, 4, 	 3, 	 3, 	 4/ 	 3 1641, 	 1642, 	 1643, 1644, 	 1681, 	 1682

0610 HUNNSBEITE 12 7, 3, 	 4, 	 3, 	 4, 	 3, 1511, 	 1515, 	 1631, 1633, 	 1635, 	 1637,

6 / 	4,	 3, 	 3, 4, 	 3 1641/ 	 1642/ 	 1643, 1644,	 1681, 	 1682

0611 HUNNSJORDET 12 7, 	 3, 	 4, 	 3, 	 4, 	 3, 1511/ 	 1515, 	 1631, 1633,	 1635,	 1637,

6, 4, 	 3, 	 3, 	 4, 	 3 1641, 	 16421 	 1643, 1644, 	 1681, 	 1682

0612 BJØRNSVEEN 12 7, 3, 4, 3, 4, 	 3,
6, 4, 	 3, 	 3, 4, 	 3

	

1511, 	 1515, 	 1631,

	

1641, 	 1642, 	 1643,
1633* 	 1635, 	1637,
1644, 	 1681, 	 1682

0701 ØYKASEN 12 7, 3, 4, 	 3, 4, 3, 1511, 	 1515, 	 1631, 1633, 	 1635/	 1637,

6/ 	 4, 	 3, 	 3, 	 4, 	 3 16411 	 1642,	 1643, 1644, 	 1681,	 1682

0702 OSTBY 12 7, 	 3, 4, 	 3, 41 	 3, 1511/ 	 1515, 	 1631, 1633, 	1635,	 1637,

6, 4, 3, 3, 4, 3 1641, 	 1642, 	 1643, 1644,	 1681, 	 1682

0703 DALBORGKOLONIEN 12 7, 3, 	 4, 	 3, 	 4, 	 3,
6, 4, 	 3/ 3, 4, 3

	1511, 	1515,	 1631,

	

1641, 	 1642, 	 1643*
	1633, 	 1635, 	 1637,

	

1644, 	 1681, 	 1682

0704 SOLGLØTT 12 7, 3, 	 4/ 	 3, 	 4, 	 3, 1511, 	 1515,	 1631, 1633, 	 1635,	 1637,

6, 4, 	 3, 	 3, 4, 	 3 1641, 	 1642, 	 1643, 1644, 	 1681, 	 1682

0705 FREDENG 12 7, 3, 4, 3, 47 	 3* 1511, 	 1515/ 	 1631, 1633, 	 1635, 	 1637*

6, 4, 	 3, 3, 4, 	 3 16411 	 1642, 	 1643, 1644,	 1681, 	 1682

0706 VIEN 12 7, 3, 	 4, 	 3, 	 4, 	 3, 1511, 	 1515, 	 1631, 1633, 	 1635, 	 1637,

6, 4, 	 3, 	 3, 	 4, 	 3 1641, 	 1642, 	 1643, 1644, 	 1681, 	 1682

0707 NORDBY 12 7, 3, 4, 3, 4, 	 3, 15L1, 	 1515,	 1631, 1633, 	 1635/	 1637,

6, 4/ 3, 3, 4, 3 1641, 	 1642, 	 1643, 1644, 	 1681,	 1682

0708 ENGEHAUGEN 12 7, 3, 	 4, 3, 4, 	 3,
6, 4, 	 3/ 	 3, 4/ 3

	

1511, 	 1515, 	 1631,

	

1641, 	 1642, 1643,

	

1633, 	 1635/ 	 1637,

	

1644, 	 1681, 	 1682

0709 KOPPERUD VEST 12 7, 3, 4, 	 3, 4, 	 3,
6, 4, 	 3/ 	 3, 4, 	 3

	

1511, 	 1515, 	 1631,

	

1641, 	 1642, 	 1643/

	

1633, 	 1635, 	 1637/

	

1644, 	 1681, 	 1682

0710 KOPPERUD-SENTRUM 12 71 	 3s 	 4, 	 3, 	 4, 	 3,
6, 4, 	 3, 	 3, 	 4, 	 3

15111 	 1515,	 1631,
1641/ 	 1642* 	 1643,

	

1633, 	 1635, 	 1637/

	

1644, 	 168 1 , 	 1682

0711 SOLBAKKEN 12 7, 3, 	 4, 3, 	 4, 	 3,
6, 4, 	 3, 	 3, 	 4, 	 3

	

1511, 	 1515, 	 1631,

	

1641, 	 1642, 	 1643,

	

1633, 	 1635, 	 1637,

	

1644, 	 1681, 	 1682

0712 THOMAS DALEN 12 7, 3, 	 4, 3, 4, 	 3r
6, 4, 3, 3, 4, 3

1511, 	 1515, 	 1631,

	

1641, 1642, 	 1643,

	

1633, 	 1635, 	 1637,

	

1644, 	 1681, 	 1682

0801 DJUPDALS BAKKEN 12 7, 3, 	 4, 	 3, 	 4, 	 3,
6, 4/ 3, 	 3, 4, 	 3

	

1511, 	 1515, 	 1631,

	

1641, 	 1642, 	 1643,

	

1633, 	 1635, 	 1637,

	

1644, 	 1681, 	 1682

0802 ALMSFELTET 12 7, 3, 	 4, 3, 	 4, 	 3,
6, 4, 	 3, 4, 	 3

	

1511, 	 1515, 	 1631,

	

1641, 	 1642, 	 1643,

	

1633, 	 1635, 	 1637,

	

1644, 	 1681, 	 1682

0803 SYRE HAUGEN 12 7, 3, 	 4, 3, 	 4, 	 3,
6, 4, 	 3, 	 3, 4, 3

	

1511,	 15151 	 1631,

	

1641, 	 1642, 	 1643,
1633/ 	 1635, 	 1637,
1644, 	 1681, 	 1682

0804 NYGARD 12 7/ 	 3, 	 4, 	 3, 4, 	 3,
6, 4, 31 3, 4, 	 3

	

1511, 	 1515, 	 1631,

	

1641, 	 1642,	 1643,

	

1633, 	 1635,	 1637,

	

1644, 	 1681, 	 1682

0805 BRATTSVEEN 12 7, 37 4,	 3, 4, 	 3,
6, 4, 	 3, 	 3, 4, 	 3

	

1511, 	 1515, 	 1631,

	

1641, 	 1642, 	 1643,
	1633, 	 1635, 	 1637,

	

1644, 	 1681/ 	 1682

0806 BLOMHAUG 12 7, 3, 	 4, 	 3, 	 4,
6, 4, 	 3, 	 3, 	 4, 	 3

	

1511, 	 1515, 	 1631,

	

1641, 	 1642, 	 1643,

	

1633, 	 1635, 	 1637,

	

1644, 	 16811 	 1682

0807 HOLMEN-KALLE RUD 12 7, 3, 	 4, 	 3, 4, 	 3,
6, 4, 	 3, 	 3, 	 4, 	 3

	

1511, 	 1515, 	 1631,

	

1641, 	 1642, 	 1643,

	

1633, 	 1635, 	 1637,

	

1644,	 1681, 	 1682

0808 OVERBYMARKA 12 7, 3, 	 4, 	 3, 	 4, 	 3,
6, 4, 	 3, 	 3, 	 4, 	 3

15111 	 1515, 	 1631/
1641, 	 1642, 	 16431

	

1633, 	 1635, 	 1637,

	

1644, 	 1681, 	 1682

0809 ASKIM 12 7, 3, 	 4, 3 # 	4,	 3,
6* 	 4, 	 3, 	 3, 	 4, 	 3

	

1511, 	 1515, 	 1631,

	

-1641, 	 1642,	 1643,

	

1633, 	 1635, 	 1637,

	

1644, 	 1681, 	 1682

0810 AS-BRUSVEEN 12

	

7, 	 3, 	 4, 	 3, 	 4, 	 3,

	

6, 	 4, 	 3, 	 3, 	 4, 	 3
1511, 	 1515, 	 1631,
1641* 	 16421 	 1643,

	

1633, 	 1635, 	 1637,

	

1644, 	 1681, 	 1682

0901 ANDALEN 10

	

7, 	 3, 	 4, 	 31 	 6, 	 4,

	

3, 	 3, 	 4, 	 3

	

-1511, 	 1515,	 1631,

	

1643, 	1644, 	1681,
1633, 	 1641, 	 1642,
1682

0902 BREISKALLEN 11

	

7, 	 3, 	 4, 	 3; 	 3* 6,

	

4, 	 3* 	 3, 	 4* 	 3
1511, 	 15151 	 1631,
1642* 1643, 1644,

	

1633, 	 1637, 	 1641,

	

1681, 	 1682

0903 SKONHOVD 10 71 	 3, 	 4, 	 3, 	 6, 	 4,
3, 	 3, 	 4, 	 3

	

1511, 	 1515, 	 1631,

	

1643, 	 1644, 	 1681/
1633, 	 1641, 	 1642,
1682

0904 BJUGSTAD 10 7, 	 3, 	 4, 	 3, 	 6, 	 4,
3, 3, 	 4, 	 3

1511/ 	 1515, 	 1631,
1643, 	 1644, 1681,

1633, 	 1641, 	 1642,
1682

1001 MUST ADROA 10 7, 	 3, 	 4, 	 6/ 	 4, 	 3, 1511, 	 1515, 	 1631, 1641, 	 1642, 	 1644,

4, 3, 	 5 16811 	 1682, 	 1699

1002 HAUG 10

	

7, 	 3, 	 4, 	 6, 	 4, 	 3,

	

3, 	 4, 	 3, 	 5

	

1511, 	 1515/	 1631,

	

1644, 	 1681/ 	 1682,
1641, 	1642,	 1643,
1699

1003 BRENDBAKKROA 10

	

7, 	 3, 	 4, 	 6, 	 4, 	 3,

	

3, 	 4, 	 3, 	 5
1511/ 	 1515, 	 1631,
1644, 	 1681, 	 1682,

1641, 	 1642, 	 1643,
1699

1004 BRATTENG 11 71 	 31 	 4/ 	 3, 	 6, 	 4,
3, 	 3, 	 4, 	 3, 	 5

	

1511, 	 1515, 	 1631,

	

1643, 	 1644, 	 1681,

	

1633, 	 1641, 	 1642,

	

1682, 	 1699

1005 SLÅTTA 11

	

7, 	 3, 	 4, 	 3, 	 6, 	 4,

	

3, 	 3, 	 4, 	 3* 	 5

	

1511, 	 1515, 	 1631,

	

1643, 	 1644,	 1681,

	

1633, 	 1641* 	 1642,

	

1682, 	 1699

1006 TOBRU 10

	

7, 	 3, 	 4, 	 6, 	 4, 	 3/

	

3, 	 4, 	 31 	 5

	

1511, 	 1515, 	 1631/

	

1644, 	 1681, 	 1682,
1641,	 1642, 	 1643,
1699

1007 BYBRUA 10 7, 	 3, 	 4, 	 6, 	 4/ 	 3, 1511, 	 1515, 	 1631, 1641, 	 16421 	 1643,



4, 3, 5
3 7 4 7 6, 4,
4, 3, 5
3, 4, 3, 6, 4,
3 1 4, 3, 5
3, 4, 3, 6, 4,
3, 4, 3, 5
3, 4, 3, 4* 6,
3. 4, 3
3, 4, 3, 6, 41
3
3, 4, 3, 6, 4,

3, 4, 6, 4, 3,

7 1 3, 4, 3, 6
7 * 3, 4 * 3, 6
3, 4
7, 3, 4, 6
7, 3 s 4, 6
3, 5
3, 5
3, 5
3, 5
3, 5
3, 5
3/ 5
3, 5
3, 5
7, 3, 4
7, 3, 4
7/ 3, 4
7, 3, 4
7, 3 * 4
7, 3, 3 * 4
7, 3, 4
7, 3, 3, 4
7, 3, 3 9 3, 4
7, 3, 3
7, 3
7, 3, 3, 3
7, 3, 3

4, 4, 3, 4
4, 4, 3, 4
4, 4
4, 2,
4, 2, 4
4, 2, 4
4, 2/ 4
4, 2, 4
4, 2,

4, 2, 4
4, 2
4, 2
4, 2
4, 2
4, 2
4/ 2 .

4, 2
4, 2
4

4, 5

1007 BYBRUA (FORTS.)

1008 SAGSTUA
	

10

1009 ØSTVOLD
	

11

1010 GRANDE
	

1.1

1101 BR4STAD8RUA
	

10

1102 LUNDSTEIN

1103 SOLLIEN
	

7

1104 VIBERG -GLESTAD
	

7

1105 DALSJORDET
	 o

1106 STOKKEROA
	

6
1107 MARKENG
1108 ROLI
	

5
1109 SMEDMOEN
	

5
1201 SKOGHEIM
1202 NOSS
1203 BERG
1204 GROTERUD
1205 FREDVANG
1206 TORSTUEN
1207 KJERRINGELV

	
3

1208 NYKIRKE
	

3
1209 BRATTASEN
	

3
1301 MELBY
	

4
1302 KRINGSRUD
	

4
1303 LUNDE
	

4
1304 KULLSVEEN
	

4
1305 NONNE
	

4
1306 SKUMSRUD
	

5
1307 PRESTEGARDSKOGEN

	
4

1308 SKOLEJORDET
	

5
1309 BOLLERUD
	

6
1310 HEGGE
	

4
1311 OVERBYGDA
	

3
1312 ASROA
	

5
1313 BIRISTRAND
	

4

0511 DOVRE

0101 RYDDOL
	

5
0102 BRENNHAUG
	

5
0103 VESLFJELLET
0104 VESLHOI
	

4
0105 DOVRE
	

4
0106 JONNOAL
	

4
0107 STORHOVDA
	

4
0108 NONSHO
	

4
0109 KRAVOLLEN
	

4
0110 VESLEKUVA
	

O
0111 GRIMSDALEN
	

O
0112 DORADALEN
	

O
0201 SKEIVOLLEN
	

4
0202 ENJEKOLLAN
	

3
0203 MOKJALASSET
0204 LISSBEKKEN
0205 DOMBÅS VEST
0206 EINBU
0207 DOMBAS ST
	

3
0208 DOMBAS NORD

	
3

0209 GRØNBOGEN
0210 GARDSENDEN
	

2
0211 BLAHOIN
0212 HJERKIN
0213 SVANADALEN
0214 GRØNDALEN
	

O
0215 KÅS
	

O

0512 LESJA

0101 BJORLI
	

0
0102 RANA
	

0
0103 ENEBC
	

1
0104 KYRKJEKRINSEN

	
1

0103 SLETTEN
	

1
0106 VERKET
	

1
0107 SVARTHO
	

0
0108 SKARVEHOENE

	
0

0201 NORDMO
	

2

3,
7,
3,
7,
3,
7,
3,
7,
4,
7 1
4,
7,
3
7,
5
7,
7,
7,
7,
7,
7,
7,
7,
7,
7,
7,
7,
7,
7,
7,
7,
7,
7,
7,
7,
7,
7,
7,
7,
7,
7,
7,

2,
2,
2,
2,
2,
2,
2/
2,
2,
O
o
O
2,
2,
2,
21
2,
2,
2,
2,
2,
2,
4
3,
4
o
o

O
o
2
2
2
2
o
o
4 s 2
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TABELL 3 (FORTS.). GRUNNKRETSENES SENTRALITET. KOMMUNE

GRUNNKRETS
NR	 NAVN

TALLET P4	 KODER FOR
TETTSTEDER/SENTRA STØRRELSE

KODER FOR
TETTSTED/SENTER

0502 GJØVIK FORTS.   

1644, 1681, 1682, 1699
1511, 1515, 1631, 1641, 1642s 1643,
1644, 1681, 1682* 1699
1511/ 1515, 1631, 1633, 1641, 1642,
1643, 1644, 1681, 1682, 1699
1511, 1515, 16311 1633, 1641, 1642,
1643, 1644, 1681, 1682, 1699
1511, 1515, 1631, 1633, 1635, 1641,
1642, 1644, 1681, 1632
1511, 1515, 1631, 1633, 1641, 1642,
1681, 1682
1511, 1515, 1631, 1633, 1641, 1681,
1682
1511, 1515, 1631, 1641, 1681, 1682*
1699
1501/ 1511, 1515, 1631, 1633, 1641
1501* 1511, 1515, 1631, 1633/ 1641
1511, 1515, 1631
1501, 1511, 1515, 1631, 1641
1501, 1511, 1515, 1631, 1641
1511, 1515, 1699
1511, 1515/ 1699
1511, 1515, 1699
1511, 1515, 1699
1511, 1515, 1699
1511, 1515, 1699
1511, 1515s 1699
1511, 1515, 1699
1511, 1515, 1699
1501, 1511, 1515, 1631
1501, 1511, 1515, 1631
1501/ 1511, 1515, 1631
1501, 1511, 1515, 1631
1501, 1511, 15151 1631
1501, 1511e 1515, 1622, 1631
1501, 1511/ 1515, 1631
1501, 1511, 1515, 1622, 1 631
1501, 1511, 1515/ 1621, 1622* 1631
1501* 1511, 1515, 1621
1501, 1511, 1515
1501, 1511, 1515, 16211 1622
1501, 1511, 1515, 1622

1521, 1522, 1561, 1572, 1582
1521, 1522, 1561, 1572/ 1582
1521, 1522, 1582
1521, 1522, 1531, 1582
1521, 1522, 1531, 1582
1521, 1522, 1531, 1582
1521, 1522, 1531, 1582
1521, 1522, 1531, 1582
1521, 1522, 1531, 1582
0000
0000
0000
1521/ 1522, 1531* 1582
1521, 1522, 1531
1521, 1522, 1531
1521, 1522, 1531
1521, 1522, 1531
1521, 1522, 1531
1521, 1522, 1531
1521, 15221 1531
1521, 1522, 1531
1521, 1522
1522
1211, 1522, 6591
1522
0000
0000

0000
0000
1531
1531
1531
1531
0000
0000
1522, 1531



TABELL

NR

0512

0202
0203
0204
0205
0206
0207
0208
0209

0513

0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0201
0202
0203
0204
0205
0206
0207
0208
0209
0210
0211

0514

GRUNNKRETS

3 	 (FORTS.). 	 GRUNNKRETSENES

NAVN

LESJA

25

SENTRALITET. 	 KOMMUNE

1
1
I

1
1
1

I
1

4

2

3,
3,

2
2, 4

KODER FOR
TETTSTED/SENTER

1522, 	 1531
1521/ 	1522,	 1531
1521, 	 1522, 	 1531
1521, 	 1522/ 	 1531
1521, 	 1522, 	 1531
1521, 	 1522, 	 1531
0000
0000

1541, 	 1551/ 	 9150
1541/ 	 1551/ 	 9150
1541, 	 1551* 	 9150
1541, 	 1551, 	 9150
1541, 	 1551, 	 9150
1541* 	 1551, 	 9150
1541, 	 1551, 	 9150
0000
1541, 	 1551, 	 9150
1541, 	 1551, 	 9150
1541, 	 15511 9150
1541, 	 1551* 	 9150
1541, 9150
1541, 9150
1541, 	 1551, 	 9150
0000
0000
0000
0000

1551* 9150
1551* 9150
1551, 9150
1541, 	 1551, 	 9150
1541, 	 1551, 	 1561,
1541* 	 1551, 	 1561,
1541, 	 1551, 	 1561,
1541, 	 1561, 	 9150
1541, 	 1561, 	 9150
-0000
0000
0000
1541, 	 1551, 	 1561,
1541, 	 1551, 	 1561,
15412 	 1551, 	 1561v
1541/ 	 1551, 	 1561,
1541, 	 1551, 	 1561,
1551, 	 1561, 	 9150
0000
0000

0000
1551, 	 1561
15511 	 1561, 	 9150
1551, 	 1561, 	 1582
1551, 	 1561, 	 1582
1561
1551, 	 1561, 	 1582
1561, 	 1582
1551, 	 1561, 	 1582
1521, 	 1551, 	 15611
1561, 	 1582
1561, 	 1582
1551, 	 1561, 	 1582
1561, 	 1582
1561, 	 1582

1571
1571
1571
1571, 	 1572, 	 1591
1571, 	 1572, 	 1591,
0000
1571 	 1572, 	 1582,
1571, 	 1572, 	 1582,

9150
9150
9150

9150
9150
9150
9150
9150

1552

1593

1591,
1591,

1593
1593,

	

TALLET P4 	 KODER FOR
TETTSTEDER/SENTRA STORRELSE

FORTS.

	

2 	 4,2

	

3 	 2, 4, 2

	

3 	 2, 	 41 	 2

	

3 	 2/ 4,2

	

3 	 2, 	 4, 	 2

	

3 	 2, 	 4, 	 2

	O 	 O

	3 	 2, 	 3, 	 1

	

3 	 2/ 	 3, 	 1

	

3 	 2, 	 3, 	 1

	

3 	 2, 	 3, 	 1

	

3 	 2/ 	 3, 	 1

	

3 	 2, 	 3, 	 1

	

3 	 2, 	 3* 	 1

	

0 	 0

	

3 	 2, 	 3* 	 1

	

3 	 2, 	 3, 	 1

	

3 	 2, 	 3, 	 1

	

3 	 2* 	 3, 	 1

	

2 	 2, 	 1

	

2 	 2, 	 1

	

3 	 21 	 3, 	 1

	

0 	 0

	

0 	 0

	

0 	 0

	

0 	 0

	2 	 3/ 	 1

	

2 	 3, 	 1

	

2 	 3, 	 I
	3 	 2, 	 3, 	 1

	

4 	 2, 3, 4,

	

4 	 21 	 3* 	 4,

	

4 	 2, 3, 4/

	

3 	 2, 	 4, 	 1

	

3 	 2, 4, 1

	

0 	 0

	

0 	 0

	

0 	 0
	4 	 2, 	 3, 	 4,

	

4 	 2/ 3, 4,
	4 	 2, 	 3, 	 4,
	4 	 2, 	 3, 	 4,

	

4 	 2, 	 3, 	 4,
	3 	 3, 4, 1

	

0 	 0 	 •

	

0 	 0

	

0 	 0

	

2 	 3, 	 4

	

3 	 3, 	 4, 	 I

	

3 	 3, 	 4, 4

	

3 	 3, 	 4, 4

	

1 	 4

	3 	 3, 	 4, 4
	2 	 4, 4

	3 	 3, 4, 4

	

4 	 2, 	 3, 	 4.

	

2 	 4, 4

	2 	 4, 	 4

	3 	 3/ 	 4 1 	4
	2 	 4, 	 4

	

2 	 4, 4

	

1 	 5

	

I 	 5

	

1 	 5

	

3 	 5, 	 3, 	 3

	

4 	 5, 	 3, 	 3,

	

0 	 0

	

5 	 5/ 	 3, 	4,
	6 	 5, 	 3, 	 42

LYFTINGSMO VEST
LYFTINGSMO OST
KYRKJEBYGDA
BO
KJOREMGRENDA
JORAMO
3ALSIDA
LORDALEN/GRONHO

SKJÅK

GEILO
ØYGARD
MARLO
ANSTAD
LUND OG DALAN
HOLEMORK
BISMO
LUNDADALEN
BRUHEIM
LANGLEITE
LINDSHEIM
ÅMOT
BRATA
ØYBERG
JOINGSLI
TUNDRADALEN
SOTA
GROTLI
AURSJOEN

LOM

0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
0111
0112
0201
0202
0203
0204
0205
0206
0207
0208

0515

ODDA
GALDE
MEDALEN
AUKRUST
FOSSBERG OMLAND
ULSTAD
LYKKJA
PRESTEGARDSSKOGEN
VIKE
SOGNEFJELL
GALDHØPIGGEN
MEMURU
BYRE
FRISVOLD
MO
FRØYSE
LIA
NYRNES
FINNDALEN
GLITTERHEIM

VÅGÅ

0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0201
0202
0203
0204
0205
0206

0516

SJODALEN
SYNSTLIA/RANDSVERK
TESSAND
VISTEKLEIVEN-SKOTTLI
NORDHERAD
SKARVANGEN/SKOGBYGDA
VÅGÅMO
FINNTRYU
SVEAHOLEN
HOLONGSOY/RUSTEN
LALM SOLSIDE
LALM TETTSTED-OTTADAL
SJARDALEN
LALM BAKSIDE
OTTADALEN BAKSIDE

NORD-FRON

0101
0102
0103
0104

0105
0106
0201
0202

SK4BU SENTRUM
SKÅBU OVRE
SKABU NEDRE
GRAUPE

KVIKNE
VINSTRAFJELLET
TARUD
LO 1601
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TABELL	 3	 (FORTS.).	 GRUNNKRETSENES	 SENTRALITET.	 KOMMUNE

GRUNNKRETS 	 TALLET P! 	 KODER FOR KODER FOR
NR NAVN TETTSTEDER/SENTRA STORRELSE TETTSTED/SENTER

0516 NORD-FRON FORTS.

0203 SORPEROA 1 6 5/ 3, 4, 3, 2, 4 1571, 1572, 1582, 1591, 1593, 1601
0204 SORPEROA 2 6 5, 3, 4/ 3, 2, 4 1571, 1572, 1582, 1591, 1593/ 1601
0205 RUSTE OVRE 6 5, 4, 3, 21 4 1571, 1572, 1582, 1591, 1593, 1601
0206 RUSTE NEDRE 7 5, 3, 4, 3, 2, 4, 1571, 1572, 1582, 1591, 1593, 1601,

3 1602
0207 RUOLAND 7 5, 3, 4, 3, 2, 4, 1571, 1572, 1582, 1591, 1593, 1601,

3 1602
0301 SZDORP ØVRE 7 5, 31 4, 3, 2, 4, 1571, 1572 1582, 1591, 1593, 1601,

3 1602
0302 SODORP NEDRE 7 5, 3, 4, 3, 2, 4, 1571, 1572, 1582, 1591, 1593, 1601,

3 1632
0303 VINSTRA 1 7 51 3, 4, 3, 2, 4, 1571, 1572, 1582, 1591, 1593, 1601,

3 1602
0304 VINSTRA 2 7 5, 3, 41 3, 21 4, 1571, 1572, 1582, 1591, 1593/ 1601,

3 1602
0305 VINSTRA 3 7 5, 3, 4, 3, 2, 4, 1571, 1572, 1582, 1591, 1593, 1601,

3 1602
0306 TOKSEFELTET 7 5, 3, 4, 3, 2, 4, 1571, 1572, 1582, 15911 1593, 1601/

3 1602
0307
0308

VIKA
TOKSE

6
7

5,
5,

3,
3,

4,
4,

1,
3,

2,
2,

4
4,

1571,
1571,

1572.,
1572,

1582,
1582,

1591,
1591,

1593,
1593,

1601
1601,

3 1602
0309 VULUFJELL O 0 0000
0401 BREKKA 6 5, 3, 4, 3, 2, 4 1571, 1572, 15820 1591, 1593, 1601
0402 VIK 6 5, 3, 4, 3, 2, 4 1571, 1572, 1582/ 1591, 1593, 1601
0403 KVAM 6 5, 3, 4, 3, 2, 4 1571, 1572, 1582, 1591, 1593, 1601
0404 KVAM 2 6 5, 3. 4, 3, 2, 4 1571, 1572, 1582, 1591, 1593, 1601
0405 LEINE 6 5, 3 , 4, 3, 2, 4 1571, 1572, 1582, 15911 1593, 1601
0406 KJORUM 5 5, 3, 4, 3, 2 1571, 1572, 1582, 1591, 1593
0407 FETEN 5 5, 3, 4, 3, 2 1571, 1572, 1582, 1591, 1593

0517 SEL

0101 ULA 5 2, 4, 5, 3, 4 1521, 1561, 1571, 1572, 1532
0102 FORMO 5 2, 4, 5, 3, 4 1521* 1561, 1571, 1572, 1582
0103 HØVRINGEN 5 2, 4, 4, 3, 4 1521, 1522, 1561, 1572/ 1582
0104 STRAND 6 2, 4, 4, 5, 3, 4 1521v 1522, 1561, 1571, 1572, 1582
0105 LAURGARD 6 2, 4, 4, 5, 3, 4 15211 1522, 1561/ 1571/ 1572, 1582
0106 RUSTDALEN 4 2, 4, 3, 4 1521, 1561, 1572 , 1582
0107 TOLSTADASEN 4 2/ 4, 3, 4 1521, 1561, 1572, 1582
0108 RONDANE O O 0000
0201 LOFTSGARD 5 2, 4, 5, 3, 4 1521, 1561, 15711 1572, 1582
0202 KLEIVMELLOM 5 2, 4, 5, 3, 4 1521, 1561, 1571, 1572, 1582
0203 OTTEKREN 5 2, 41, 5, 3, 4 1521, 1561, 1571, 1572, 1582
0204 MOSTUGU 5 2, 4, 5, 3, 4 1521, 1561, 1571, 1572, 1582
0205 BEKKEN 5 2, 4, 5, 3, 4 1521, 1561, 1571, 1572, 1582
0206 PLASSJORDET 5 2, 4, 5, 3, 4 1521, 1561, 1571, 1572, 1582
0207 RUSTEN 5 2, 4, 5, 3, 4 1521, 1561, 1571, 1572, 1582
0208 HJELLUM 5 2, 4, 5, 3, 4 1521, 1561, 1571, 1572, 1582
0209 SELSJORD 5 2, 4, 5, 3, 4 1521, 1561, 1571, 15721 1582
0210 SOLHJEM 5 2, 4. 5, 3, 4 1521, 1561, 15711 1572, 1582
0211 DAHLE 5 2, 4, 5, 3. 4 1521, 1561, 1571, 1572, 1582
0212 AASAAREN 5 2, 4, 5/ 3. 4 1521, 1561, 1571, 15721 1582
0213 VEGGUM 5 2, 4, 51 3, 4 1521, 1561, 1571, 1572/ 1582
0301 SANDBU 5 2, 4, 5, 3, 4 1521, 1561, 1571/ 1572, 1582
0302 VARPHAUGEN 5 2, 5, 3, 4, 3 1521, 1571, 1572, 1582, 1591
0303 SJOA 6 2, 5, 3, 4, 3, 2 1521/ 1571, 1572, 1582, 1591, 1593
0304 FAUKSTAD 3 5, 3, 4 1571, 1572, 1532
0305 NERDALEN 3 5, 3, 4 1571, 1572, 1582
0306 BJØLSTADMO 4 4, 5, 3, 4 1561, 1571, 1572, 1582
0307 OVEROALEN 3 5, 3, 4 1571, 1572, 1582
0308 SJOL1A 4 4, 5, 3, 4 1561, 1571, 1572, 1582
0309 SKOGBYGDA 4, 3, 4 1561, 1572, 1582
0310 LEIRFLATA 4 1561
0311 MURUDALEN O O 0000

0519 SØR-FRON

0101 SORE OVERBYGDA 7 5, 3, 3, 2, 4, 3, 1571, 1572, 1591, 1593, 1601, 1602,
3 1612

0102 MIDTRE OVERBYGDA 7 5, 3, 3, 2, 4, 3, 1571, 1572, 15911 1593, 1601, 1602s
3 1612

0103 NORDRE OVERBYGDA 6 5, 3, 3, 2, 4, 3 1571, 1572, 1591, 1593/ 1601, 1602
0104 MIDTBYGDA 7 5, 3. 3, 2. 4, 3, 1571, 1572, 1591, 1593, 1601, 1602,

3 1612
0105 NERBYGOA 7 5, 3, 3, 2, 4, 3, 1571, 1572, 1591, 1593, 1601, 1602/

3 1612
0106 BREIVEGEN 5, 3, 37 21 4, 3 1571, 1572, 1591: 1593, 1601, 1602
0107 RYSSLAND 5, 3 7 4, 3, 2, 4, 15711, 1572, 1582, 1591, 1593, 1601,

3 1602
0108 HARPEFOSS 7 5, 3, 4, 3, 2, 4, 1571, 1572, 1582, 1591, 1593, 1601,

3 1602
0109 ØSTKJØLEN O 0 0000
0201 NORDRE SKURDAL 7 5, 3, 4, 3, 2 7 4 7 1571, 1572, 1582, 1591, 1593, 1601,
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TABELL 3 (FORTS.). GRUNNKRETSENES SENTRALITET. KOMMUNE

GRUNNKRETS
NR WM'

0519 SØR-FRON

TALLET Pi, 	 KODER FOR 	 KODER FOR
TETTSTEDER/SENTRA STORRELSE 	 TETTSTED/SENTER

FORTS.

3 1602
5, 3, 3, 2, 4, 3 1571, 1572, 1591, 1593, 1601, 1602
5, 3, 3, 2, 4, 3 1571, 1572, 1591, 1593, 1601, 1602
5, 3, 3, 2, 4, 3 1571, 1572, 1591, 1593, 1601, 1602
5, 3/ 3, 2, 4, 3, 1571, 1572/ 1591, 1593, 1601, 16021
3 1612
5, 3, 3 1 2, 4, 3, 1571, 1572, 1591, 1593, 1601, 1602,
3 1612
5, 3, 3, 2, 4, 3, 1571, 1572, 1591, 1593, 1601/ 16021
3 1612
5, 4, 3 1571, 1601, 1602
0 . 0000
0 0000
0 0000

5, 3, 2, 4, 3 1571, 1572, 1593, 1601, 1602
5, 3, 3, 2, 4, 3 1571, 1572, 1591, 1593, 1601, 1602
5, 3, 3, 2, 4, 3, 1571, 1572, 1591, 1593, 1601, 1602,
3 1612
5, 31 3, 2* 4, 3, 1571, 1572, 1591* 1593, 1601, 1602*
3 1612
5, 3, 3, 2, 4, 3, 1571, 15721 1591, 1593, 1601, 1602,
3 1612
5, 3, 3, 2, 41 3, 1571, 1572, 1591, 1593, 1601, 1602*
3, 3 1611, 1612
5, 3/ 3, 2, 4, 3, 1571, 1572, 1591, 1593 , 1601, 1602,
3, 3 1611, 1 6 12
5, 3, 3, 2, 4, 3, 1571, 1572, 15911 1593, 1601, 1602,
3, 3 1611, 1612
51 3, 3, 2, 4, 3, 1571, 1572, 1591, 1593/ 1601, 1602,
3, 3 1611, 1612
5, 3, 3, 2, 4* 3* 1571, 15721 1591, 1593, 1601, 1602*
3, 3 1611, 1612
5/ 3, 3, 2, 4, 3, 1571, 1572, 1591, 1593, 1601/ 1602/
3, 3 1611, 1612
5, 3, 3, 2, 4, 3, 1571, 1572, 1591, 1593, 1601, 1602,
3, 3 1611, 1612
5, 3, 2, 4, 3, 3, 1571, 1591, 1593, 1601, 1602, 1611,
3 1612
5, 3* 2, 4, 3, 3, 1571, 1591, 1593, 1601, 16021 1611,
3 1612
5, 3, 21 4, 3, 3, 1571, 1591, 1593, 1601, 1602, 16111
3 1612
0 0000
O 0000
o 0000
5, 3, 2, 4, 3* 3* 1571/ 1591, 1593, 1601, 1602, 1611/
3 1612
3, 2, 4, 3, 3, 3 1591, 1593, 1601, 1602, 1611, 1612
3, 2, 41 3, 3, 3 1591, 1593, 1601, 1602, 1611, 1612
3, 2, 4, 3, 3, 3 1591, 1593, 1601, 1602, 1611, 1612
3, 2, 4, 3, 3, 3, 1591, 1593, 1601, 1602, 1611, 1612/
3, 3 1621/ 1622
3/ 2,. 4, 3, 3, 3, 1591, 1593, 1601, 1602, 1611, 1612*
3 1621
3, 2, 4, 3, 3, 3, 1591, 1593, 1601, 1602, 1611, 1612,
3 1621
51 3, 2* 4* 3, 3, 1571, 1591, 1593, 1601, 1602, 1611,
3 1612
5, 3, 2, 4, 3, 3, 1571, 1591, 1593, 1601, 1602, 1611,
3 1612
5/ 3, 2, 4* 3* 3, 1571, 1591, 1593, 1601, 1602, 1611,
3 1612
5, 3, 2, 4, 3, 3, 1571, 1591, 1593, 1601, 1602, 1611,
3 1612
3, 2, 4, 3, 3, 3 1591, 1593, 1601, 1602, 1611, 1612
3, 2, 4, 3, 3, 3 15911 1593, 1601, 1602, 1611, 1612
O 0000

7, 3/ 31 3, 3, 3, 1501, 1515, 1602, 1611, 1612, 1621*
3, 3 1622/ 1623
7, 3, 4, 3, 31 3, 1501, 1515, 1601, 1602, 1611, 1612,
3, 3, 3 1621, 1622, 1623
7, 4, 3, 3, 3, 3 , 1501, 16011 1602, 1611, 1612, 1621/
3, 3 1622, 1623
7, 4, 3, - 3, 3. 3, 1501, 1601, 1602, 1611, 1612/ 1621-,
3, 3 1622, 1623
7, 4, 3, 3, 3, 3, 1501, 1601, 1602, 1611, 1612, 1621,
3, 3 1622, 1623
7, 4, 3, 3, 3, 3, 15011 1601, 1602, 1611, 1612, 1621/

0201 NORDRE SKURDAL (FORTS.)
0202 BAUKHOL
	

o
0203 SORE SKURDAL
	

6
0204 NORDRE LIA
	

6
0205 VOLLANE

0206 VESTRE SORE LIA
	

7

0207 OSTRE SORE LIA
	

7

0208 ESPEDALEN
	

3
0209 LAUVÅSEN
	

O
0210 BORKDALSVATNA
	

O
0211 AGNSJØ
	

O

0520 RINGEBU

0101 VENÅSEN
	

5
0102 VENABYGD
	

6
0103 KJONÅS
	

7

0104 GUNSTADSKOGEN
	

7

0105 FLATMOEN

0106 NORD-VEKKOM
	

8

0107 KOLFLATA

0108 ULEBERG-BRÅNÅN
	

8

0109 SKALOKKEN/VÅLEJORDET
	

8

0110 VÅLEBRU
	

8

0111 TOLLMOEN
	

8

0112 ÅMILLOM/FLATA

0113 RANDKLEV
	

7

0114 MIDT-VEKKOM
	

7

0115 SØR-VEKKOM
	

7

0116 IMSDALEN
	

O
0117 FJELLOMRÅDE OST
	

O
0118 FJELLOMRÅDE VEST
	

O
0201 NORD-STRAND
	

7

0202 MIDT-STRAND
	

6
0203 SOR-STRAND
	

6
0204 BRAUTA
	

6
0205 BJORGEVOLLEN
	

a

0206 SORE-FÅVANG
	

7

0207 NORDRE-FÅVANG 	7

0208 FAVANG OVRE
	

7

0209 FÅVANG SENTRUM
	

7

0210 TROMSNESSKOGEN

0211 FLYMOEN
	

7

0212 NORDRE BREKKOM
	

6
0213 SORE BREKKOM
	

6
0214 FJELLOMRÅDE SYD
	

O

0521 ØYER

0101 ENSBY
	

8

0102 SØRBYGDA

0103 GRANRUDMOEN SYD

0104 GRANRUDMOEN VEST
	

8

0105 GRANRUDMOEN OST

0106 LISGRENDA
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TABELL 3 (FORTS.). GRUNNKRETSENES SENTRALITET. KOMMUNE
----------

GRUNNKRETS	 TALLET PL 	 KODER FOR 	 KODER FOR
NR 	 NAVN 	 TETTSTEDER/SENTRA STØRRELSE 	 TETTSTED/SENTER

0521 ØYER
	

FORTS.

0106 LISGRENDA	 (FORTS.) 3 1622
0107 VESTLUND 7 7, 4, 3, 3, 3, 3, 1501, 1601, 1602, 1611, 1612, 1621,

3 1622
3108 TINGBERG 7 7, 4, 3, 3, 3, 3* 1501/ 1601, 1602, 1611, 1612, 1621,

3 1622
0109 MIDTBYGDA 7, 4, 3, 3/ 3, 3/ 1501, 1601, 1602, 1611, 1612, 1621,

3 1622
0110 NORDBYGDA 7 7, 4, 3 / 3, 3, 3, 1501, 1601, 1602, 1611, 1612, 1621,

3 1622
0111 PELLESTOVA 0 0 0000
0112 HORNSJØ 0 0 0000
0201 SORTRETTEN 7 7, 4, 3, 3, 3, 3, 1501, 1601, 1602, 1611, 1612/ 1622,

3 1623
0202 AURVOLL 7 7, 4, 3, 3, 3, 3, 1501, 1601, 1602, 1611, 1612, 1622/

3 1623
0203 STAV 7 7, 41 3, 3, 3, 3, 1501, 1601, 1602/ 1611, 1612, 1622,

3 1623
0204 STAV REG.OMRADE 7 7, 4, 3, 3* 3, 3, 1501, 1601, 1602, 1611, 1612, 1622/

3 1623
0205 MIDT-TRETTEN 7 7, 4, 3, 3, 3, 3, 1501, 1601* 1602, 1611, 1612, 1622,

3 1623
0206 STASJON 7 7, 4, 3, 3, 3, 3/ 1501, 1601, 1602, 1611, 1612, 1622,

3 1623
0207 DULVEN 7 7, 4, 3, 3, 3* 3, 1501, 1601, 1602/ 1611, 16121 1622,

3 1623
0208 VIK 6 3, 4, 3, 3, 3. 3 1591, 1601, 1602, 1611, 16121 1622
0209 NORD-TRETTEN 7 3, 4, 3, 3, 3, 3, 1591/ 1601, 1602* 1611, 1612, 1622/

3 1623
0210 VASDALEN 0 G 0000
0211 LYNGEN 0 0 0000

0522 GAUSDAL
--...-..».....-----.... 	 ...............

7 4, 3, 3, 3, 3, 3, 1601, 1602, 1611, 1612, 1621, 1622,0101 ENGJOM 	 1
3 1623

0102 ENGJOM 	 2 7 4, 3, 3, 3, 3* 3, 1601, 1602, 1611, 1612, 1621, 1622,
3 1623

0103 ENGJOM 	 3 6 3, 3, 3, 3, 3, 3 1602, 1611, 1612/ 1621, 16221 1623
0104 MYRA 	 1 6 3, 3, 3, 3, 3, 3 1602, 1611, 1612, 1621, 16221 1623
0105 MYRA 	 2 7 7, 3, 3, 3, 3 , 3, 1501, 1602, 1611/ 1612, 1621, 1622/

3 1623
0106 MYRA 	 3 7 7, 3, 3, 3, 3, 3, 1501/ 1602/ 1611, 1612, 1621/ 1622/

3 1623
0107 MYRA 	 4 7 7, 3, 3, 3, 3, 3, 1501, 1602, 1611, 1612, 1621, 1622,

3 1623
0108 FJERDUM 	 1 6 7, 3, 3, 3, 3, 3 1501/ 1611/ 1612, 1621, 1622, 1623
0109 FJERDUM 	 2 7 7, 3, 3* 3, 3* 3/ 1501, 1602, 1611, 1612, 1621/ 1622,

3 1623
0110 FJEROUM 	 3 6 7, 3, 3, 3, 3, 3 1501, 1611, 1612, 1621, 1622, 1623
0111 FJERDUM 	 4 7 7, 3, 3, 3, 3, 3, 1501, 1515, 1611, 1612, 1621, 1622,

3 1623
0112 FJERDUM 	 5 7 7, 3, 3, 3, 3, 3/ 1501, 1515, 1611, 1612, 1621, 1622,

3 1623
0113 FOLLEBU 	 1 7 7, 3, 3, 3/ 3, 3, 1501, 1515, 1611, 1612, 1621/ 1622,

3 1623
0114 FOLLEBU 	 2 7 7, 3, 3, 3, 3* 3, 1501, 1515, 1611, 1612, 1621, 1622,

3 1623
0115 FOLLEBU 	 3 7 7, 3 * 3, 3* 3, 3, 1501, 1515/ 1611, 1612, 1621, 1622,

3 1623
0116 FOLLEBU 	 4 7 7, 3, 3, 3, 3, 3, 1501, 1515, 1611, 1612, 16211 1622,

3 1623
0117 FOLLEBU 	 5 7 7/ 3, 3, 3, 3, 3, 1501, 1515/ 1611, 1612, 16211 1622,

3 1623
0118 FOLLEBU 	 6 7 7, 3, 3, 3, 3, 3, 1501, 1515, 1611, 1612, 1621, 1622,

'3 1623
0201 FORSETH 	 1 5 7, 31 3, 3, 3 1501, 1612, 16211 1622, 1623
0202 FORSETH 	 2 5 7, 3, 3, 3/ 3 1531, 1612, 1621, 1622, 1623
0203 FORSETH 	 3 5 7, 3, 31 3, 3 15011 1612 , 1621, 1622, 1623
0204 FORSETH 	 4 5 7, 3, 3, 3, 3 1501, 1612, 1621, 1622, 1623
0205 FORSETH 	 5 5 7/ 3, 3, 3, 3 1501/ 1612, 1621, 1622, 1623
0206 AUGGEDAL 1 6 7, 3, 3, 3, 3, 3 1501, 1515, 1612, 1621, 1622, 1623
3207 AUGGEDAL 2 6 7, 3, 31 3, 3, 3 1501, 15151 1612, 1621, 1622, 1623
0208 VESTFJELL 	 1 0 0 0000
0209 VESTFJELL 2 0 0 0000
0301 BODAL 5 7, 3/ 3, 3, 3 1501, 1612, 1621, 1622, 1623
0302 OLSTAD 3 3/ 3, 3 1621/ 1622, 1623
0303 BORDE 3 3, 3, 3 1621, 1622/ 1623
0304 NEDRE SVATSUM 3 3, 3, 3 1621, 1622, 1623
0305 OVRE SVATSUM 2 3/ 3 1621, 1623
0306 ESPEDALEN 0 0 0300

0528 ØSTRE TOTEN

0101 STEINSJÅ 10 7, 3, 4, 3, 4, 3, 1511, 1515/ 1631/ 1633, 1635, 1637,
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TABELL 3 	 (FORTS.). 	 GRUNNKRETSENES SENTRALITET. 	 KOMMUNE

GRUNNKRETS 	 TALLET PÅ 	 KODER FOR KODER FOR
NR NAVN TETTSTEDER/SENTRA STORRELSE TETTSTED/SENTER

0528 OSTRE TOTEN FORTS.

0101 STEINSJÅ 	(FORTS.) 6, 4, 3, 3 1641, 1642, 1643, 1644
0102 FJELL 10 7, 3, 4, 3, 4 1 3, 1511, 1515/ 1631, 1633, 1635, 1637,'

6, 4, 3, 3 1641, 1642, 1643, 1644
0103 BREILI 10 7, 3, '4, 31 4, 3, 1511, 1515, 1631, 1633, 1635, 1637,

6, 4, 37 3 16411 1642, 1643, 1644
0104 FOSS 10 7, 3, 4, 3, 4 1 3, 1511, 1515, 1631, 1633, 1635/ 1637,

6, 4, 3, 3 1641, 1642, 1643, 1644
0105 NOKLEBERG 9 71 4, 3, 4, 3 1 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3 1642, 1643, 1644
0106 BJORNSGARD 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637/ 1641,

4, 3, 3 1642, 1643, 1644
0107 GROTBERG 9 4, 3, 4, 31 6, 1511: 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

41 3, 3 1642, 1643, 1644
0108 FAUCHALDPLASSEN 9 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4/ 3, 3 1642, 1643, 1644
0109 BRYGGA 9 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631/ 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3 16421 1643, 1644
0110 RUSTAD 9 7, 4, 3# 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637/ 1641,

4, 3, 3 1642, 1643, 1644
0111 EVENRUD 9 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3 1642, 1643, 1644
0112 KIHLE 9 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511., 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3 1642, 1643/ 1644
0113 ENGE 9 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511 , 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3 1642/ 1643, 1644
0201 BJORSETH 9 7, 4, 3, 4, 3. 6/ 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3 1642, 1643, 1644
0202 FAGERLUND 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3 1642, 1643, 1644
0203 ALFSTAD 9 7/ 4, 3, 4. 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3 1642, 1643, 1644
0204 GIMLE 9 7, 4, 3, 4, 3, 6, 15111 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3 1642, 16431 1644
0205 KRABY 9 7, 4, 3, ity 3, 6, 1511, 1631/ 1633, 1635/ 1637, 1641,

4, 3, 3 1642, 1643, 1644
0206 VALLE 9 7 , 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3 1642, 1643, 1644
0207 SEIERSTAD 9 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3 1642., 1643, 1644
0208 KISE 9 7, 4, 3 / 4, 3, 6, 15111 1631, 1633, 1635, 1637/ 1641,

4, .3, 3 1642, 1643, 1644
0301 GASERUD 9 7, 4, 3, 4, 3, 61 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3 1642/ 1643/ 1644
0302 HVEEM 9 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3 1642, 1643, 1644
0303 HANESTAD 9 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 16371 1641,

4, 3, 3 1642, 1643, 1644
0304 BILITT 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 34 3 1642, 1643, 1644
0305 HVEEMSASEN 9 7, 4, 3, 4, 3, 61 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

40 3, 3 1642, 1643, 1644
0306 BALKE 9 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 16331 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3 1642, 1643, 1644
0307 FOSSEN 10 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633/ 1635, 1637/ 1641,

4, 3, 3, 1 16421 1643, 1644, 9058
0308 PROVEN 10 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

49 3, 3, 1 1642, 1643, 1644, 9058
0309 ALM 10 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3, 1 1642, 16431 1644, 9058
0310 KLOVSTAD 9 7, 4, 3, 4, 3, 4, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1642,

3, 3, 1 1643, 1644, 9058
0311 BORGEN 9 7, 4, 3, 4, 3, 4, 1511, 16311 1633, 1635, 1637, 1642,

3, 3, 1 1643, 1644, 9058
0312 VIKSBORG 8 7, 4, 3, 4, 3, 4, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1642,

3, 3 1643, 1644
0313 WANG 8 7/ 4/ 3, 4, 3, 4, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1642,

3, 3 1643, 1644
0314 REINSB? 8 5, 7, 4, 3, 4, 31 0673, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637,

3/ 3 1643, 1644
0315 FJELLHAUG 6 5, 4, 3, 4, 3, 3 0673, 1631, 1633, 1635, 1637, 1643
0316 STEINSJØEN 2 6, 1 0675, 9058
0401 VILBERG 9 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3 1642, 1643, 1644
0402 RADDUM 9 7, 4, 3, 4, 3, 61 1511, 1631, 1633/ 1635, 16371 1641,

4, 3, 3 1642, 1643, 1644
0403 BUSKUM 9 7, 4, 3, 4, 3, 61 1511/ 1631, 1633, 1635, 1637 , 1641,

4, 3, 3 16429 1643, 1644
0404 STANGE II 9 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3 1642, 1643, 1644
0405 HOVERN 4 6, 4, 0, 1 0675, 0681, 9057, 9058
0501 BORGLUND 9 7, 4, 3, 4, 31 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637/ 1641,

4, 3 9 3 1642, 1643, 1644
0502 HAUGERUD 7, 4, 3, 4, 3. 6, 1511, 1631/ 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3 1642, 1643, 1644
0533 HUUSE 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633/ 1635, 1637, 1641,

4, 3 , 3 1642, 1643, 1644
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KOMMUNE

KODER FORGRUNNKRETS TALLET P4 KODER FOR
NR NAVN 	 TETTSTEDER/SENTRA STØRRELSE TETTSTED/SENTER

0528 OSTRE TOTEN 	 FORTS.

0504 SMEBY 	 10 7, 	 4 , 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 16371 1641,
4, 	 3, 3, 4 1642, 1643, 1644, 1671

0505 GROLI 	 11 7, 	 4/ 3, 4, 3, 61 1511, 1631, 16331 1635, 1637, 16411
4, 	 3, 3, 4, 4 1642, 1643, 1644, 1671, 1672

0506 HOEL 	 11 7, 	 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 16311 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 	 3, 3, 4, 4 1642, 1643, 1644, 1671, 1672

0507 KVIKSTAD 	 11 7, 	 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 	 3, 3, 4, 4 1642, 1643, 1644, 1671, 1672

0508 LUND 	 11 7, 	 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 	 3, 3, 4, 4 1642, 1643, 1644, 1671, 1672

0509 FLATERUD 	 12 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 	 3, 3, 41 4, 3 1642, 1643, 1644, 1671, 16721 1673

0510 BERGSENG 	 9 7, 	 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 	 3. 3 1642, 16431 1644

0529 VESTRE TOTEN

0101 BREISKALLEN 7, 	 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 3, 3 1642, 1643, 1644

0102 NEGARD 7, 	 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1.6410
4, 	 3, 3 1642, 1643, 1644

0103 GOTTHAUG 7, 	 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 3, 3 1642, 1643, 1644

0104 ELTON 7, 	 3, 4, 3, 4. 3, 1511, 1515, 1631, 1633, 1635, 1637,
6, 4, 3, 3 1641, 1642, 1643, 1644

0105 VESTRUMENGA 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 	 3, 3 1642, 1643, 1644

0106 RAUFOSS SENTRUM 4. 3, 4, 3, 6/ 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 	 3, 3 1642, 1643, 1644

0107 KORTERUD 7, 	 4, 3, 4 9 3, 6, 1511, 1631, 1633, 16351 1637, 1641,
4, 	 3, 3 1642, 1643, 1644

0108 OSTVOLL 7, 	 41 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 3, 3 1642, 1643, 1644

0109 LERUD 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 3, 3 1642, 1643, 1644

0110 RINGVOLL 7, 	 3, 4, 3, 4, 3, 1511, 1515, 1631. 1633, 1635, 1637,
6, 4 3, 3 1641, 1642, 1643, 1644

0111 GRIMASFELTET 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635/ 1637, 1641,
4, 	 3, 3 1642, 1643, 1644

0112 SKOGSRUD 7, 	 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 11641,
4, 	 3, 3 1642, 1643, 1644

0113 LILLO 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 	 3, 3 1642, 1643, 1644

0114 DRAGERSKOGEN 7, 	 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 	 3, 3 1642, 1643, 1644

0115 GRIMAS 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635/ 1637, 1641,
49 	 3, 3 1642, 1643, 1644

0116 RIKSVEGEN RAUFOSS SYD 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 	 3, 3, 3 1642, 1643, 1644, 1682

0117 DRAGER 7, 	 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641.
4, 	 3, 3 1642, 1643, 1644

0201 NYSET 7, 4, 3, 4, 34, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 	 3, 3, 4, 3 1642, 1643, 1644, 16811 1682

0202 RAUFOSSKOGEN 7, 	 4, 3, 4, 31, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 	 3, 3, 3 1642, 1643, 1644, 1682

0203 VELTMANNAA 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 	 3, 3, 3 1642, 1643, 1644, 1682

0204 LONNBERGET 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 	 3, 3, 3 1642, 1643, 1644, 1682

0205 SAGVOLL 7, 	 4, 3, 4, 3, 6 , 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 	 3, 3, 3 1642, 1643, 1644, 1682

0206 NORDASEN 7, 	 4, 3, 43, 3. 6, 15111 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 	 3, 3, 4, 3 1642, 1643, 1644, 1681, 1682

0207 RAUFOSS AMMUNISJONSFA 7, 	 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 16351 1637, 1641,
4, 	 3, 3, 3 1642, 1643, 16441 1682

0301 MIDTASEN 7, 	 4, 3, 4, 3, 6 , 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 	 3, 3, 4, 3 1642, 1643, 1644, 1672, 1682

0302 GOTTERUD 7, 	 4, 3, 4, 3, 60 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 	 3, 3, 4, 3 1642, 1643, 1644, 1681, 1682

0303 ENGESETER 7, 	 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 16371 1641,
4, 	 31, 3, 4, 4, 3 1642, 1643, 1644, 1671, 1681, 1682

0304 SOLVOLL 7, 	 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637 , 1641,
4, 	 3, 3, 4, 3 1642, 16431 1644, 1681, 1682

0305 ROKSVOLL 7, 	 4, 3, 4, 3, 6, 15111 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 	 3, 3, 3 1642, 1643, 1644, 1682

0306 REINSVOLL BRUK 7, 	 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633 , 1635, 1637, 1641,
4, 	 3, 3, 4, 4, 3 1642, 1643, 1644, 1671, 1672, 1682

0307 ROSTØEN 7, 	 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 	 3, 3 1642, 1643, 1644

0308 NORDSETH 7, 	 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633e 1635, 1637, 1641,
4, 	 3, 3 1642, 1643, 1644

0309 REINSVOLL SENTRUM 7, 	 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 	 3, 3, 4 1642, 1643, 1644, 1671

0310 PRESTESETERFELTET 7, 	 4, 3, 4, 3, I), 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, /641,

4, 	 3, 3, 4 1642, 1643, 1644, 1671
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SENTRALITET. 	 KOMMUNE

TALLET PA 	 KODER FOR KODER FORGRONNKRETS
NR NAVN TETTSTEDER/SENTRA STØRRELSE TETTSTED/SENTER

0529 VESTRE TOTEN FORTS.

0311 KYSETHFELTET 9 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635 1637, 1641,
4, 3/ 3 1642, 1643, 1644

0312 PRESTESETER SYKEHUS 10 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635* 1637, 1641,
4, 3, -3, 4 1642, 1643, 1644, 1671

0313 KYS ETH 7, 4, 31 41 31, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 3, 3 1642, 1643, 1644

0314 REINSVOLLSVEEN 12 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4/ 3, 3, 4, 4, 3 1642, 1643/ 1644, 1671, 1672, 1682

0315 BRUFLAT 12 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4 7 3, 3 1 4, 4, 3 - 1642: 1643, 1644, 1671, 1672, 1682

0316 LAUVHØGDA 10 7, 4, 3, 4, 6, 4, 1511, 1631, 1633, 1635, 1641, 1642,

3, 3, 4, 3 1643, 1644, 1681, 1682
0317 KOLTJERN 12 74 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3, 4, 4, 3 1642, 1643, 1644, 1671, 16811 1682
0401 IHLE 7, 4, 3, 41, 3, 6, 1511, 16311 1633, 1635, 1637, 16411

4, 3, 3 1642, 1643, 1644
0402 VALHEIM 9 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641

4, 3, 3 16421 1643, 1644
0403 HOLTHE 9 71 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 16374 1641,

4, 3, 3 1642, 1643, 1644
0404 BØVERBRU SENTRUM 10 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511/ 1631, 1633, 1635, 1637, 1641.

4, 3, 3, 4 1642, 1643, 1644, 1671
0405 RUD 9 7, 4, 3, 4* 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3 1642, 1643, 1644
0406 BORSVOLLSVEEN 10 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641

4, 3, 3, 4 1642, 1643, 1644, 1671
0407 HEKS UM 12 7 , 4, 3, 4, 3, 6, 1511# 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3, 4, 4, 3 1642, 1643, 1644, 1671, 1672, 1682
0408 KOLBU 7, 4, 3, 4* 3, 6, 1511/ 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4 1 3, 3 1642, 1643, 1644
0409 SMAGARDA 11 7, 4, 3* 4, 3* 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3, 4, 4 1642, 1643, 1644, 1671, 1672
0501 VESTERAS 12 7, 4, 3, 4, 3, 6, 1511/ 1631, 1633, 1635, 16371 1641,

4, 3, 3, 4, 4, 3 1642, 1643, 1644, 1671. 1681, 1682
0502 VADET 12 7, 4, 3, 4* 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637/ 1641,

4, 3, 3, 4, 4, 3 1642, 1643, 1644, 1671, 1672, 1682
0503 EINA SENTRUM 13 7, 4/ 3, 4, 3, 6, 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,

4, 3, 3 , 4, 4, 3, 1642, 1643, 1644, 1671, 1672, 1682,
1 9058

0504 BLILIE 13 7, 4, 3, 4, 3, 6/ 1511, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641,
4, 3, 3, 4, 4, 3, 1642, 1643, 1644, 1671, 16721 1673,
1 9058

0505 MJORLUND 13 4, 3, 4, 6, 4, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641, 1642,
3, 3, 3, 4, 4, 3/ 1643, 1644, 1662, 1671, 1672, 1673,

9058
0506 TEITERUD 13 4, 3. 4, 3# 6, 4, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641, 1642,

3, 3, 3, 4 , 4, 3/ 1643/ 1644/ 1662, 1671, 1672, 1673,
1 9058

0507 EINASTRAND 13 4, 3, 4, 3, 6, 4, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641, 1642,
3 , 3, 3, 4, 4, 3, 1643, 1644, 1662, 1671, 1672, 16'73
1 9058

0508 AMLIEN 12 4, 3, 4, 3, 6* 4, 1631, 1633, 1635, 1637, 1641, 1642,
3, 3, 4, 4, 3, 1 1643, 1644, 1671, 1672, 1673, 9058

0509 HAGAR 12 4, 3, 4, 3, 6, 4, 1631, 1633, 1635/ 1637, 1641, 16421
3, 3 1 4, 4, 3, 1 1643, 1644, 1671, 1672, 1673, 9058

0532 JEVNAKER

0101 SOGN 7 5, 3, 4, 4, 3, 7, 1652, 1662, 1664, 16721 1673, 2021,
3 2041

0102 HAGA 7 5, 3, 4, 4, 3, 7, 1652, 1662, 1664, 1672, 1673, 2021/
3 2041

0103 GREFTEGREFF 7 5, 3, 41 4, 3* 7/ 1652, 1662# 1664, 1672, 1673, 2021,
3 2041

0104 7 5, 3, 4, 4, 3, 7, 1652, 1662, 1664, 1672, 1673, 2021,
3 2041

0105 KLINKENBERG 5, 3, 4, 4. 3, 7, 1652, 1662, 1664, 1672, 1673, 2021,
3 2041

0106 PRESTMOEN 7 5, 3, 4, 4, 3. 7, 1652, 1662, 1664, 1672, 1673, 2021,
3 2041

0107 BRATTVAL 7 5 3, 4, 4, 3, 7, 1652, 1662, 1664, 1672/ 1673, 2021,
3 2041

0108 GULLENTORVET 7 5, 3, 4, 4, 3, 7, 1652, 1662, 1664, 1672, 1673, 2021,
3 2041

0201 RONNERUD 7 5, 3, 4, 4, 3, 7, 1652/ 1662, 1664, 1672/ 1673, 2021,
3 2041

0202 P350/ (HAUGER) 5 5, 3, 3, 7, 3 1652, 1662, 1673, 2021, 2041
3203 GLASSVERKET/(HAUGEREN 5 5, 3, 3, 7, 3 1652, 1662, 1673, 2021, 2041
0204 NESBAKKEN 5, 3, 4, 3, 7, 3 1652, 1662, 1672, 1673, 2021, 2041
0205 MOLOKKA 6 57 3/ 4, 3, 7, 3 1652, 1662, 1672, 1673, 2021, 2041
0206 MOSMDEN/(KLEGGERUD) 5 5, 3. 3, 7, 3 1652, 1662, 1673, 2021 , 2041
0301 NØKLEBY/NOROBY 5 5, 3, 3, 7, 3 1652, 1662, 1673, 2021, 2041
0302 RANDSBORG/FRYDENLUND 7 5, 3, 4, 4, 3, 7, 1652, 1662, 1664, 1672, 1673, 2021,

3 2041
0303 BERGER/BERGERBAKKEN 5 5, 3, 3, 7, 3 1652, 1662, 1673, 2021, 2041



0304 BERGERMOEN
0305 SAMSMOEN
0306 MOLOKKA/KISTEFOSS
0307 SANDVIKA
3308 FURULUND

0533 LUNNER

0101 OREN

0102 GRINDVOLL

0103 HOLLUM

0104 BJORALT

0105 SALHEIM

0106 LUNNER

0107 LUNNER VEST

0108 RASTAD

0109 SKJERVA

0201 ROA

0202 HOVLAND

0203 RYA

0204 MUNKERUD

0205 GRUA

0206 NORDSTRAND

0207 GRUA SYD

0208 KALVEDALEN
0301 BJORGESETER

0302 HARESTUA NORD

0303 HARESTUSKOGEN

0304 HARESTUA

0305 STRYKEN

0306 NORDMARKA

0534 GRAN

5
	

5,
5
	

5,
5
	

5,
5
	

5,
4
	

5,

9 	 5,
3,

9 	 5,
3,

9 	 5,
3,

9 	 5,
3,

9 	 5,
3,

8 	 5,
3,

8 	 5,
3,

9 	 4,
4,
4,
4,

8 	 5,
3,

9 	 5,
4,

9 	 5,
4,

10 	 4,
4,

10 	 5,
4,

9 	 5,
4,

10 	 5,
4,

3 	 3,
9 	 5,

4,
9 	 5,

4,
9 	 5,

4,
10 	 5,

4,
10 	 5,

4,
0 	 0

3, 3, 7, 3
3, 3, 7, 3
3, 3, 7, 3
3, 3, 7* 3
31 7, 3

3, 2, 4, 4, 4,
7/ 3
3, 2, 4, 4, 4,
7, 3
3, 2, 4, 4, 4,
7, 3
3, 2, 4, 4, 4,
7, 3
3, 2, 4, 4, 4,
7# 3
3, 2, 4, 4, 4,
7
3, 2, 4, 4, 4,
7
5, 3, 2, 4, ,41,
3, 7
5, 1, 2. 4, 4,
3, 7
3, 2, 4, 4, 4,
7
5, 3, 2, 4, 4,
3, 7
5, 3, 2, 4, 4,
3, 7
4, 5, 3. 2, 4,
4, 3, 7
5, 5, 3, 2, 4,
4, 3, 7
5, 3, 24 4, 4,
3, 7
5, 5, 3, 21 4,
4, 3, 7
3, 7
5, 5, 3, 2, 4,
4, 3
5, 5, 3. 2/ 4,
4, 3
5, 5, 3, 2, 4,
4, 3
5, 51 5, 3, 21
4, 4, 3
5.1 5, 5, 3, 2,
4, 3, A

5, 3, 4, 4, 3,
3
5, 3, 2, 4, 41
4, 3
5, 3, 2, 4, 4,
3
5, 3, 2, 4, 4,
4, 3
5, 34 2, 4, 4,
3
3, 5, 3, 2. 4,
3, 4, 3, 1
6, 31, 3, 5,
4, 41 3, 3,
3, 5, 3, 2, 4,
4, 3, 3, 1
3, 3, 5, 3, 2,
4, 4, 3# 31 1
4, 3, 3, 5, 3,
4, 4, 4, 3, 3,

4, 3, 3, 5, 3,
4, 4, 4, 3, 3,

0101 BERGHEIM
	

5
0102 VESTHEIM
	

1. 	 5
0103 GRANERUO
	

O
	

0
0104 FJELLHEIM
	

O
	

0
0105 BJONEROA
	

O
	

0
0106 FJORDA
	

O
	

0
0201 GJERVIKEN
	

8
	

3,
4,

0202 EIDSAND
	

3,
3,

0203 HEMMUNG
	 e 	 3,

3,
0204 GULLERUD
	

9
	

3,
3,

0205 BLEIKEN
	

3,
3,

0301 RØYKENVIK
	

3,
4,

0302 ELEHLEN/BLOKKHUS
	

12
	

3,

0303 BRUA
	

12
	

3,
4,

0304 BJORKE 	 12
	

3,
4,

0305 BRISKEBYEN 13 3,
2,
1

0306 BERGSTJERN 	 13
	

3,
2,
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TABELL 3 (FORTS.). GRUNNKRETSENES SENTRALITET. KOMMUNE

GRUNNKRETS
	

TALLET P4 	 KODER FOR
	

KODER FOR
NR 	 NAVN
	

TETTSTEDER/SENTRA STØRRELSE
	

TETTSTED/SENTER

0532 JEVNAKER FORTS. 

1652, 1662, 1673, 2021* 2041
1652, 1662, 1673, 2021, 2041
1652, 1662, 1673, 2021, 2041
1652, 1662, 1673, 2021, 2041
1652, 1662, 2021, 2041

1652, 1662, 1663, 1664, 1671, 1672,
1673, 2021, 2041
1652, 16621 1663, 1664, 1671, 1672,
1673, 2021, 2041
1652, 1662, 1663, 1664, 1671, 1672,
1673, 2021, 2041
1652, 1662/ 1663, 1664, 1671, 1672,
1673, 2021, 2041
1652, 1662, 1663, 1664, 1671, 1672,
1673, 2021, 2041
1652, 1662, 1663, 1664, 1671, 1672,
1673, 2021
1652, 1662, 1663, 1664, 1671, 1672,
11,73, 2021
0681, 1652, 1662, 1663, 1664, 1671,
1672, 1673, 2021
0681, 1652/ 1662, 1663, 1664, 1671,
1672, 1673, 2021
1652 , 1662, 1663, 1664, 1671, 1672,
1673, 2021
0635, 16521 1662, 1663, 1664, 1671,
1672, 1673, 2021
0635, 1652, 1662, 1663, 1664, 1671,
1672, 1673, 2021
0681, 0682, 1652, 1662, 1663, 1664,
1671, 1672, 1673, 2021
0635, 0636, 1652, 1662, 1663, 1664,
1671, 1672, 1673, 2021
0635, 1652, 1662, 1663, 1664, 1671,
1672, 1673, 2021
0635, 0636, 1652, 1662, 1663, 1664,
1671, 1672, 1673/ 2021
1662, 1673, 2021
0635, 0636, 1652, 1662, 1663, 1664,
1671, 1672/ 1673
0635, 0636, 1652, 1662, 1663, 1664,
1671, 1672, 1673
0635, 0636, 1652, 16621 1663, 1664,
16711 1672, 1673
0621, 0635, 0636, 1652, 1662/ 1663,
1664, 1671, 1672, 1673
0621, 0635, 0636, 1652, 1662, 1663,
1664, 1672, 1673, 9055
0000

1652
1652
0000
0000
0000
0000
1644, 1652, 1662, 1671, 1672, 1673,
1681, 1682
1644, 1652, 1662, 1663, 1671, 1672,
1673, 1681, 1682
1644, 1652, 1662, 1663, 1671, 1672,
1673, 1682
1644, 1652, 1662, 1663, 1671, 1672,
1673, 1681, 1632
1644, 1652, 1662, 1663, 1671, 1672,
1673, 1:682
1637, 1644, 1652, 1662, 1663, 16711
1672, 1673, 1681, 1682, 9058
1637, 1641/ 1643, 1644, 1652/ 1662,
1663, 1671, 1672, 1673, 1682, 9058
1637, 1644, 1652, 1662, 1663, 1664,
1671, 1672, 1673, 1682, 9058
1637, 1643, 1644, 1652, 1662, 1663/
16641 1671, 1672, 1673, 1682, 9058
1637, 1642, 1643, 1644, .1652, 1662,

t1663, 1664, 1671, 1672, 1671, 1682,
9058
1637, 1642, 1643, 1644, 1652, 1662,
1663, 1664, 1671, 16721 1673, 1682,
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TABELL 3 	 (FORTS.). 	 GRUNNKRETSENES SENTRALITET. 	 KOMMUNE

GRUNNKRETS 	 TALLET DA 	 KODER FOR
NR 	 NAVN 	 TETTSTEDER/SENTRA STØRRELSE

KODER FOR
TETTSTED/SENTER

0534 GRAN FORTS.

0306 BERGSTJERN 	 (FORTS. 9058
3307 ROYSUM 12 3, 	 4, 3, 3, 5, 3, 1637, 	 1642, 1643, 1644, 1652, 1662,

2, 	 4, 4, 4, 3, 1 1663, 	 1664, 1671, 1672, 1673, 9058
0308 TINGELSTADHOGDA 10 3, 	 3/ 5* 3, 2, 4, 1637/ 1644, 1652, 1662, 16631 1664,

4, 	 4, 3/ 1 1671,	 1672, 16731 9058
0309 V.TINGELSTAD 11 3, 	 3, 5, 3, 2, 4, 1637, 1644, 1652, 1662, 1663, 1664,

4, 4, 3, 7, 1 1671, 	 1672, 1673, 2021, 9058
0310 JULIBAKKA 11 3, 	 3, 51 3, 2, 4, 1637, 	 1644, 1652, 1662, 1663, 1664,

4, 	 4, 3, 3/ 1 1671, 	 1672, 1673, 1682, 9058
0311 GRINDAKER 11 3, 	 3, 5, 31 2, 4, 1637, 	 1644, 1652, 1662, 1663, 1664,

4, 4, 3, 3, 1 1671, 	 1672, 1673, 1682, 9058
0401 MOEN 13 3, 	 3, 6, 4, 3, 3, 1633, 	 1637, 1641, 1642, 1643, 1644,

5, 	 3, 2, 4/ 41 3, 16521 	 1662, 1663, 1671/ 1672, 1673,
1 9058

0402 MOHAGAN 12 3, 4. 31 31 5, 3, 16371 	 1642, 1643, 1644, 1652, 1662,
21 	 4, 4, 4, 3/ 1 1663, 	 1664, 1671, 1672, 1673, 9058

0403 MJONVALD 12 3, 4, 3, 3, 51 3, 1637, 1642, 1643, 1644, 1652, 1662,
2/ 4, 4, 4, 3, 1 1663, 	 1664, 1671, 1672, 1673, 9058

0404 SOLBAKKEN 12 3, 4, 3, 3, 5, 3, 1637, 	 16421 1643, 1644, 1652, 1662,
2, 4, 4, 4, 3, 1 1663, 1664, 16711 16721 1673, 9058

0405 JAREN 12 3, 	 4, 3, 3, 5, 3, 1637, 	 1642, 1643, 1644, 1652, 1662,
2/ 4, 4, 4, 3, 1 1663, 1664, 1671, 1672, 1673, 9058

0406 JAREN OST 11 3, 	 3, 3, 5, 3. 1637, 	 1643, 1644, 1652, 1662, 1663,
4, 	 4, 4, 3 / 1 1664, 	 1671, 1672, 1673, 9058

0407 LIA 10 3, 	 3, 5, 3, 21 4, 1637, 1644, 1652, 1662, 1663, 1664,
4, 4, 3, 1 1671, 	 1672, 1673, 9058

0408 GEITRYGGEN 11 3, 4, 3, 3, 5, 3, 1637, 	 1642, 1643, 1644, 1652, 1662,
2, 	 4, 4, 3, 1 1663, 	 1671, 1672s 16731 9058

0501 N.SANNE 10 3, 	 3, 5, 3, 2, 4, 1643, 1644, 1652, 1662, 1663, 1664,
4, 4$ 3, 1 1671, 	 1672, 1673, 9058

0502 S.SANNE 9 3, 	 5, 3, 2, 4, 4, 1644, 	 1652, 1662, 1663, 1664, 1671,
4, 3, 1 1672, 	 1673, 9058

0503 GRANLUND 8 5, 	 3, 2, 4, 4, 4, 16521 	 1662, 1663, 1664, 1671, 1672,
3, 	 7 1673, 2021

0504 V.ROMHOLT 9 3, 	 5, 3, 2, 4, 4, 1644, 	 1652, 1-662, 1663, 1664, 1671,
4, 	 3, 7 1672, 	 1673, 2021

0505 O.ROMHOLT 8 5, 	 3, 2, 4, 4, 1652, 	 1662, 1663, 1664, 1671, 1672,
3, 	 7 1673, 2021

0506 VASSENDEN 8 3, 	 5, 3, 2, 4, 4, 1644, 	 1652, 1662, 1663, 1664/ 1671,
4, 3 1672, 	 1673

0507 SKJERVUM 8 3, 	 5, 3, 2. 4, 4, 1644, 	 1652/ 1662, 1663, 1664, 1671,
4,3 1672, 	 1673

0508 RINGSTAD 8 3, 	 5, 3, 21 4, 4, 1644, 	 1652, 1662, 1663/ 1664, 1671,
4, 3 1672, 	 1673

0509 N.AL 8 3, 	 5, 3, 2, 4, 4, 1644, 	 1652, 1662, 1663/ 1664, 16711
4, 3 1672, 	 1673

0510 GRAN ØSTAS 2 3,3 1662, 	 1673
0601 N.LEIKVOLL 7 5, 	 3, 2, 4, 4/ 3, 1652, 1662, 1663, 1671, 1672, 1673,

7 2021
0602 S.LEIKVOLL 8 5, 	 3, 2, 4 / 4, 4, 1652, 	 1662, 1663, 1664, 1671, 1672,

3, 7 1673, 2021
0603 GRYMYR 8 5, 	 3, 2, 4, 4/ 3, 1652, 	 1662, 1663, 1671, 1672, 1673,

7, 	 3 2021, 2041
0604 VESTHEIM 9 5, 	 3, 21 4, 4, 4, 1652, 	 1662, 1663, 1664, 1671, 16721

3, 7, 3 1673, 	 2021, 2041

0536 SONDRE LAND

0101 BJØRNERUD 0 0 0000
0102 LOMSDALEN 0 O 0000
0103 RINGELIA 5 1699
0104 LIGARDA 4, 3, 5 1691, 	 1682, 1699
0135 NORDRAK 4 7, 	 4, 3, 5 1511, 	 1681, 1682, 1699
0106 NES 4 7, 4, 3, 5 1511, 	 1681* 1682, 1699
0201 TINGVOLL 4, 	 3, 5 1681, 	 16821 1699
0202 ODNES 4 7, 	 4, 3, 5 15111 	 1681, 1682, 1699
0203 LANDÅSBYGDA 4 7, 	 4, 3, 5 1511, 	 1681, 1682, 1699
0204 SEDAL 4 7, 4, 3, 5 1511, 	 1681, 1682, 1699
0205 BERGEGARDA 4 7, 	 4, 3, 5 1511, 	 1681, 1682, 1699
0206 PRESTEGARD 5 7, 	 3, 4, 31 5 1511, 	 16441 1681, 1682, 1699
0301 LAUSGARDA 5 7, 	 3, 4, 3, 5 1511, 	 1644, 1681, 1682, 1699
0302 HOV 7 7, 	 6, 4, 3, 4, 3, 1511, - 1641, 1642, 1644, 1681, 1682,

5 1699
0303 HOLMEN 8 7, 	 6, 4, 3, 4, 4, 1511, 	 1641, 16421 1644, 1671, 1681,

3, 	 5 1682, 	 1699
0401 N ØSTBYGDA 7 7, 	 6, 4, 3, 3, 4, 1511, 	1641, 1642, 1643, 1644, 1681,

3 1682
0402 S OSTBYGDA 9 7, 	 4, 3, 6, 4, 3, 1511, 	 1631, 1633, 1641, 1642, 1643,

31 	 4, 3 1644, 	 1681, 1682
0501 HALMRAST 7 6, 	 4, 3, 4, 4, 31 1641, 	 1642, 1644, 1671, 1681, 1682,

5 1699
0502 OKSNE 7 6, 	 4,

3
3, 4, 4, 4, 1641, 	 1642,

1632
1644, 1671/ 1672, 1681,

0503 ENGER 6 3, 	 4, 4, 3, 4, 3 1644, 	 1671, 1672, 16731 1681, 1682
0504 HORN 5 4, 	 4, 3, 4, 3 16711 	 1672, 1673, 1681, 1682
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TABELL 3 (FORTS.). GRUNNKRETSENES SENTRALITET. KOMMUNE        

GRUNNKRETS
NR 	 NAVN  

TALLET PA 	 KODER FOR
TETTSTEDER/SENTRA STØRRELSE

KODER FOR
TETTSTED/SENTER

0538 NORDRE LAND

0101 LANDMO
	

4
0102 SMEBY
	

4
0103 MOSKAUG/VESTHEJM
	

4
0104 SENTRUM
	

4
0105 TORS TU
	

4
0106 GLIMT
	

4
0107 TRANLIA
	

4
0108 SKIAKER
	

4
0109 GRY
	

4
0201 BRUSTUEN
	

4
0202 SKOGVANG
	

4
0203 NORDLI/ASLI
	

2
0204 MYRVANG
	

4
0205 THOMLI/FJELDHEIM
	

4
0206 04ELI/SKOLMEM
	

2
0301 FREDHEIM
0302 SOLVANG
	

1
0303 LYSVOLD
0304 LUNDHAUG
0305 GRANVANG/SOLBAKKEN

	 o
0306 DAL
	 o

0307 SOLHEIM
	

2
0308 VALATUN
	

2

0540 SØR-AURDAL

0131 LIAGRENDA
	

5
0102 STAVADALEN
	

5
0103 RENLI
	

5
0104 KYRKJEBJORGO
	

5
0105 SPANGRUD
	

6
3106 KLOKKERMOEN
	

5
0107 VOLL
	

5
0108 ISLAND
	

4
0109 LEIRSKOGEN
	

4
0110 FONHUS
	

3
0111 SMEDLUND
	

4
0112 SÆTERBYGDA
	

3
0113 BAGN/REINLI SAMEIE
	

2
0201 GRIMSRUD
0202 BEGNA
0203 GARTHUS
0204 TOLLEFSRUD
0205 SØRUM
0301 ASLI
0302 ILDJARNSTAD
0303 LIA
0304 NERSTAD
0305 STORRUSTE
0306 VASSFARET
0307 HEDALSFJELLET

0541 ETNEDAL

LUNDSTEIN 5
BRUFLAT 5
BREIEN 6
BYFUGLIA 4
BOVARSTOGO 4
SVILOSEN 1.
FLATOYDEGARD 4
RUST 2
BAKKANE 1
BRUSVEEN 1
BERGENE 1
BERGSBAKKEN

NORD- AURDAL

NORD-ETNEDAL 2
SKRAUTVAL 4
SEBU
DOVRE 4
RANHEIM 4
DOVRISMORKE 4
FAGERNES NORD-HUSAPLA 4
FAGERNES NORD-SKRAUTV 4

FAGERNES VEST-NES 4

FAGERNES SENTRUM 4

4, 3, 5, 1
4, 3, 5, 1
4, 3, 5, 1
49 3, 5, 1
4, 3, 5, 1
4, 3. 5, 1
4, 3, 5, 1
4, 3/ 5, 1
7, 4, 3, 5
4, 3, 5, 1
4, 3, 5, 1
5, 1
5/ 3, a, 1
5/ 3. 3, 1
5, 1
5
5
5
5
0
0
3, 5
3, 5

3, 3, 4, 3,
3, 3, 4, 3,
3, 31 4/ 3%
3, 3. 4, 3/
5, 3, 3, 4/
5, 3, 3, 3,
3, 3, 41 3,
3, 3, 3, 1
5, 3, 3, 1
3, 3, 1
3, 3/ 3, 1
31 3, 1
3, 1
3
3
3
3
3
0
0
3
0
0
0
0

5, 3, 3, 3/
5, 3, 3, 3,
5, 3, 3, 4,
5, 3, 3, 1
5, 3, 3, 1

5, 3, 3, 1
3, 1

1

4, 3
3, 4, 3, 1
3, 4, 3, 1
3, 3, 1
3, 4, 3, 1
3, 4, 3, 1
3, 4, 3, 1
3, 4, 3, 1
3, 4, 3, 1
3, 4, 3, 1

1681 , 1682, 1699, 9151
1681. 1682, 1699, 9151
1681, 16821 1699, 9151
1681, 1682/ 1699, 9151
1681, 1682, 1699, 9151
1681, 16821 1699, 9151
1631, 1682, 1699, 9151
1681: 1682, 1699, 9151
1511, 1681, 1682, 1699
1681, 1682, 1699, 9151
1681, 1682, 1699, 9151
1699, 9151
1699, 1701, 1710, 9151
1699, 1701, 1710, 9151
1699, 9151
1699
1699
1699
1699
0000
0000
1515, 1699
1515, 1699

1 1701, 1710, 1711, 1712, 9151
1 1701, 1710, 1711, 1712, 9151
1 1701, 1710, 1711, 1712, 9151
1 1701, 1710, 1711, 1712, 9151
3, 1 1699, 1701, 1710, 1711, 1712, 9151
1 1699, 1701, 1710, 1712, 9151
1 1701, 1710, 1711, 1712, 9151

1701, 1710, 1712/ 9151
1699, 1701, 17101 9151
1701, 1710, 9151
1701 , 1710, 1712, 9151
17011 1710, 9151
17011 9151
1701
1701
1701
1701
1701
0000
0000
1701
0000
0000
0000
0000

1 1699, 1701, 1710, 1712, 9151
1 1699/ 1701, 1710, 1712, 9151
3, 1 1699, 1701, 1710 , 1711, 1712, 9151

1699, 1701, 1710, 9151
1699/ 1701, 1710, 9151
9151
1699, 1701 , 1710, 9151
1701, 9151
9151
9151
9151
9151

1711/ 1712
1710, 1711, 1712, 9153
1710, 1711, 1712s 9153
1710, 1712, 9153
1710/ 17111 1712, 9153
1710, 1711, 17121 9153
1710, 1711 1712, 9153
1710, 17111 1712, 9153
1710, 1711s 1712., 9153
1710, 1711, 1712, 9153

0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
0111
0112

0542

0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
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TABELL 3 (FORTS.). GRUNNKRETSENES SENTRALITET. KOMMUNE        

GRUNNKRETS
NR 	 NAVN 

TALLET PA 	 KODER FOR
TETTSTEDER/SENTRA STØRRELSE

KODE FOR
TETTSTED/SENTER

0542 NORD-AURDAL FORTS.    

4, 3, 1, 1 1710, 1711, 17121 91511 9153
4* 3, 1 1710, 1711, 1712, 9153
4t3, 1 1710, 1711, 1712, 9153
4, 3 1710, 1711* 1712
3, 4, 3, 1, 1 1701, 1710, 1711, 1712, 9151, 9153
3, 4, 3, 1, 1 1701, 1710, 1711, 1712* 9151, 9153
3 1711, 1712

0000
3, 4, 1, 1, 1 1701, 1710, 1711, 1712, 9151* 9153
3, 4, 3, I 1701, 1713, 1711, 1712, 9151
3, 4, 3, 1 1701, 1710, 1711, 1712, 9151
3, 3 7 4, 3, 1 1699, 1701, 1710, 1711, 1712, 9151
3, 4, 3, 1 17011 1710, 1711, 1712, 9151
4, 3, 4 1710, 1711, 17121 2061
3, 4, 3, 1 1701, 1710. 1711, 17121 9151
3 1, 4, 3' lv 1 1701, 1710, 1711, 1712, 9151, 9153
3 1711, 1712

1710
0000

4v 3, le 1 1710; 1711, 1712, 9152, 9153
4/ 3, lv 1 1710, 1711, 1712, 9152, 9153
3, Iv 1 1711, 1712, 9152, 9153
4* 3, 1 1710, 1711, 1712, 9153
4, 3, 1, 1 1710, 1711, 1712, 91521 9153
4, 3, 11 1 1710, 1711, 17121 9152, 9153
4, 3, 1, 1 1710, 1711, 1712, 9152, 9153
4 1 3* 1* 1 1710, 17111 1712, 9152, 9153

0000

3, 1 1711, 1712, 9152
3, 1 1711, 1712, 9152
3, 1 1711, 1712, 9152
3, 1 1711, 1712, 9152
3, 1 1711, 1712, 9152

0000
3, ly 1 1711, 1712, 9152, 9154
3, 1, 1 1711, 1712, 9152, 9154
1 9152, 9154
1 9152, 9154
1 9152, 9154
3, 1, 1 1711, 1712, 9152, 9154

0000
1 9152* 9154
1 9152* 9154
1 9152, 9154
1 9152, 9154

0000
9154

0000
9153
9153

3, i 1711, 1712, 9153
3, 1 1711, 1712, 9153

0000
3, 1, 1 1711, 1712, 9152, 9153
3, 1, 1 1711, 1712, 9152, 9153
3, 1, 1 1711, 1712, 9152* 9153
3, 1, 1 1711. 1712, 9152, 9153
3, 1, 1 1711, 1712, 9152, 9153
3, 1, 1 1711, 1712* 9152, 9153
3, ly 1 1711, 1712, 91521 9153

1 9152, 9154
1 9152, 9154
1 9152, 9154
1 9152, 9154
1 9152, 9154
1 9152, 9154

0000
1 9152, 9154
1 9152, 9154

0000
9154
9154
0000
9154

1 5591, 9154
0000

0111 FAGERNES OST-TVEIT
	

5
	

3,
0112 FAGERNES 5R-HÅVELSRU
	

4
	

3 1

0113 FAGERNES SR-MOASKOGE
	

4
	

3,
0114 LEIRA NORD-FOSSEBROTI
	

3
	

3,
0115 LEIRA SØR-MÅN0
	

6
	

3,
0116 SKAVELDEN
	

3,
0117 SKRAUTVÅL HEIMÅS
	

2
	

4,
0118 SKRAUTVÅL SAMEIE
	 o	 0

0201 AURDAL NORD-80
	

6
	

3,
0202 AURDAL SØR-SOREI
	

5
	

3 ,
0203 AURDAL VES-T-SAGBRÅTEN
	

5
	

3,
0204 BJØRG°
	

5,
0205 LIEN
	

5
	

3,
0206 TISLE1DALEN
	

4
	

3,
0207 VESTRINGSBYGDA
	

5
	

3,
0208 ÅBJOR
	

6
	

3,
0209 VESTRINGSBYGDA SAMEIE
	

2
	

4,
0210 SVENNES SAMEIE
	

1
	

3
0211 AURDALSÅSEN
	

o
	

0
0301 OSTRE ULNES
	

5
	

3,
0302 FODNES
	

5
	

3,
0303 STRAND
	

4
	

4,
0305 HAD EM 	4
	

3,
0306 LO
	

5
	

3,
0307 RYE
	

5
	

3*
0308 VESTRE ULNES
	

5
	

3v
0309 HIPPE
	

5
	

3,
0310 ULNES SAMEIE
	

0
	

o

0543 VESTRE SLIDRE

0101 ROGNDOKKEN
	

3
	

4,
0102 RØN
	

3
	

4,
0103 STORHAUG
	

4,
0104 FOSHEIM/SVEDALEN
	

4,
0105 SONDRE SKROVIK
	

4,
0106 VASET/NOSEN
	

0
	

0
0201 BERGE/REIEN
	

4
	

4,
0202 NESJA
	

4
	

4,
0203 SLIDRE
	

2
	

1,
0204 KVÅLE
	

2
	

11
0205 VIK
	

2
	

1,
0206 NORDRE SKROVIK
	

4
	

4,
0207 TROLLHOVD
	 o	 0

0301 LONE
	

2
	

1,
0302 HØYNE
	

2
	

1,
0303 VESTRE LOMEN
	

2
	

I,
0304 RISTE
	

2
	

lg
0305 SYNDIN
	 o	 0

0306 SKJEL
	

1

0544 ØYSTRE SLIDRE

0101 BEITO
	

O 	 0
0102 MIDTRE HEGGE
	

1
0103 DALE
	

1
	

1
0104 HEGGEBO NORD
	

4,
0105 HEGGEBO SYD
	

4,
0106 VINSTERVATN
	

O
	

O
0201 VOLBU OST
	

4
	

4,
0202 VOLBU VEST
	

4
	

4,

0203 SKATTE BU
	

4
	

4,
0204 ROGNE
	

4
	

4,
0205 RUDI
	

4
	

4/

0206 HOVI
	

4
	

4,
0207 KOLLSTAD
	

4
	

4,

0545 VANG

0101 RYFOSS
	

2
	

1,
0102 HAALIÅS
	

2
	

l y

0103 REINLI
	

1,
0104 ØYLO 	2
	

1,
0105 RYSNDALEN
	

2
	

1,
0106 ,ESTRE BAGN
	

2
	

1,
0107 OLEVATN
	 o	 0

0108 VESTRE BAGN
	

1,
0109 SKAKADALEN
	

1,
0110 SMADALEN
	

0
0111 RODALEN
	

1
0112 TYINKRYSSET
0113 STEINBUSJOEN
	 o

0114 KYRKJESTOLEN
0115 TYIN
	

2
0116 BYGDIN
	 o
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Tabell 4. Grunnkretser utenfor omlandet til de utvalgte tettstedene/sentrene og folketallet i
disse kommunene

Kommune 	 Grunnkretsnr. 1980 	 Folketall 1980
Nr. 	 Navn

0513 Škjåk 	 0108, 0208, 0209, 0210, 0211
	

1 0

0514 Lom 	 0110, 0111, 0112, 0207, 0208
0515 Vågå 	 0101
0516 Nord-Fron 	 0106, 0309
0517 Sel 	 0108, 0311

	
148

0519 Sør-Fron 	 0109, 0209, 0210, 0211
0520 Ringebu 	 0116, 0117, 0118, 0214

	
26

0521 Oyer 	 0111, 0112, 0210, 0211
	

13

0522 Gausdal 	 0208, 0209, 0306
	

70

0533 Lunner 	 0306
	

2

0534 Gran 	 0103, 0104, 0105, 0106
	

433

0536 Søndre Land 	 0101, 0102
	

192

0538 Nordre Land 	 0305, 0306
	

484

0540 Sør-Aurdal 	 0301, 0302, 0304, 0305, 0306, 0307
	

799

0542 Nord-Aurdal 	 0118, 0211, 0310
	

10
0543 Vestre Slidre 	 0106, 0207, 0305

	
3

0544 Øystre Slidre 	 0101, 0106
	

330

0545 Vang 	 0107, 0110, 0113, 0116
	

3
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